
TÜRKİYE genelinde normallerin
üzerinde gerçekleşen sıcak hava

tarımsal ürünlerde verim ve kaliteyi
olumsuz etkiledi. Manisa’da da dün-
yaca ünlü üzümün yetiştirildiği
bağlarda artan hava sıcaklıkları ne-
deniyle üzüm bağlarında yanmalar
meydana geliyor. Manisalı çiftçilere
uyarıda bulunan Türkiye Ziraat
Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, daha fazla sulama
yapılması gerektiğini söyledi.

ÜZÜMLERİN DAHA ÇOK SULANMASI LAZIM

MANİSAValisi Enver Ünlü başkan-
lığında Manisa Çalışma ve İş Ku-

rumu İl Müdürlüğü ile Lenis Global Plas.
Ve Kalıp San. Tic. Ltd. Şti. arasında iş
birliği protokolü imzalandı. Kadın istih-
damını artırmak amacıyla yürütülen Milli
Müdafaadan Milli Kalkınmaya Türkiye
Yüzyılının Kadınları, Yüzyılın Kadın İsti-
hdamı İş-Pozitif Projesi kapsamında Vali
Enver Ünlü başkanlığında Manisa
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile
Lenis Global Plas. ve Kalıp San. Tic.
Ltd. Şti. arasında iş birliği protokolü
imzalandı. Protokol kapsamında 25
kadın, firmanın tam zamanlı sigortalı
çalışanı olarak kendi evinden çalışma
imkânına sahip olacak.

VALİ ENVER ÜNLÜ PROTOKOLÜ İMZALADI

MANİSA'NIN Saruhanlı ilçesine
bağlı Pınarbaşı Mahallesinde, yarım

asırlık bir gelenek olan Hıra Dede
hayrı, 10 yıl aradan sonra yeniden
gerçekleştirildi. Pınarbaşı Köyü Muhtarı
Ahmet Güleç'in öncülüğünde ve köy
sakinlerinin desteğiyle hayır yemeği
tekrar düzenlenirken bundan sonra ge-
leneğin her yıl devam ettirilmesi plan-
lanıyor. Geleneksel hayır yemeği,
Pınarbaşı Köyü'nün kurucusu ve büyük
din adamı olduğu belirtilen Hıra
Dede'nin türbesinin bulunduğu bölgede
yapıldı. Hayır yemeği, okunan mevlid-i
şerif ve dualarla başladı. Daha sonra
davetlilere ve halka yemek ikramı
yapıldı. Yemek sonrası bereket, bolluk
ve yağmur duası yapıldı.  

BEREKET, BOLLUK, YAĞMUR DUASI YAPILDI
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Makam odasında darp iddiasıyla tutuklanan CHP’li Kula Belediye Başkanı Dönmez ve müştekinin ifadesi ortaya çıktı

KAN DONDURAN 
iFADELER!
KAN DONDURAN 
iFADELER!
Kula Belediyesi başkanlık makam odasında 2 kişinin
darbedilmesine ilişkin soruşturma kapsamında tutuk-
lanan CHP’li Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez
ile müştekilerden birinin ifadesi ortaya çıktı.

DARBEDİLEN müşteki H.D. ifadesinde, beraberindeki M.U. ile Başkan
Hikmet Dönmez'in makam odasına parke taşı ihalesine ilişkin konuş-

maya gittiklerini belirtti. Görüşmede Dönmez'in M.U'dan borcunu
ödemesini istediğini ileri süren H.D, şu iddialarda bulundu: "M.U. ise bor-
cuna karşılık iki adet çek vermeyi teklif etti ancak başkan Hikmet Dönmez
bunu kabul etmeyip 5 dakika içinde ödeme yapmasını talep etti. M.U. ise
bunun mümkün olmadığını ifade etti. Bunun üzerine başkan, belediye per-
soneline hitaben 'Kapıları ve kameraları kapatın, belediye binasını boşaltın'
şeklinde talimat vererek makam odasına geri geldi. Başkan ile birlikte iki
erkek şahıs daha makam odasına geldi. Başkan, M.U'ya 'Bu parayı
ödemeden buradan çıkamazsın' dedi. Odada bulunan belediye personeline
ise M.U'yu kastedip 'Bunu yere yatırın ve dövmeye başlayın' şeklinde tali-
mat verdi. Odada bulunan şahıslar M.U'yu tekme ve yumruklarla dövmeye
başladı. Daha sonrasında başkan, şahıslardan sopa getirmelerini istedi.
Şahıslar, tahta sopa getirerek M.U'nun sırt tarafına ve ayaklarına vurarak
yaralamaya başladılar. Sopa, yaralama esnasında kırıldı."

'KAPILARI VE KAMERALARI KAPATIN,
BELEDİYE BİNASINI BOŞALTIN!..'

AK Parti'den Özgür Özel'e çağrı:
KULA BELEDiYE BAŞKANINI 

iHRAÇ EDiN!
AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Mil-
letvekili Mücahit Arınç, CHP'li Kula

Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in
makamında iki kişiyi darp ettirdiği iddi-
asıyla tutuklandığı olay üzerinden CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'e "Başkan
Dönmez'i ihraç edin" çağrısında bulundu.   Sosyal me-
dyadan yaptığı açıklamasının son kısmında CHP Genel
Başkanı ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'e seslenen
Mücahit Arınç, "Manisalı bir genel başkandan beklentimiz,
Manisa'mızın siyaset iklimini ve Manisalı hemşehrilerim-
izin kardeşlik ortamını zehirleyen bu yaklaşımı sergileyen
şahsı partisinden ivedilikle ihraç etmesidir" dedi.  

“SİYASET VE KARDEŞLİK ORTAMI ZEDELENDİ”

Manisa'da başlatılan proje ile 25 kadın, anlaşılan firmada tam zamanlı sigortalı çalışan olarak evlerinden çalışma imkânı bulacak

5’te

Manisalı kadınlar evden çalışacak 

Yarım asırlık gelenek yeniden hayata geçirildi 
Uzüm bağını bozdu
yaban mersini ekti

GEÇTİĞİMİZ yıl 66 dönüm
üzüm arazisine kurduğu yaban

mersini bahçesiyle 55 ton ürün
elde eden ve 3 ülkeye ihracat ya-
pan kadın girişimci bu yıl 7 ülke-
ye ihracat yapmaya başladı. 

MANİSA Garnizon Komutanı Piyade
Albay Zeynel Abidin Alptekin,

Yunusemre Belediye Başkanı Semih
Balaban’ı ziyaret etti. Ziyarette Başkan
Balaban’a yeni görevinde başarılar
dileyen Albay Alptekin, belediyenin kent-
teki çalışmaları hakkında bilgi aldı. Bal-
aban, Garnizon Komutanı Albay Alpte-
kin’in ziyaretinden duyduğu memnuni-
ti dile getirerek, her zaman işbirliği için-
de olduklarını ve bu işbirliğini güçlen-
dirmek istediklerini ifade etti. 

Tugay Komutanı Alptekin’den
Başkan Balaban’a ziyaret

TZOB’dan Manisalı çiftçilere
önemli uyarı!

7’de

5’te

6’da

6’da 4’te7’de
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Şampiyonası'nda madalyalar sahiplerini buldu   
Yunusemre Dağ Bisikleti Maratonu Türkiye 

Yunusemre Belediye-
si'nin ev sahipliğinde organize
edilen Yunusemre Dağ Bisikleti
Maratonu Türkiye Şampiyo-
nası, Türkiye'nin çeşitli kulüple-
rinden 87 sporcunun katılımıyla

gerçekleştirildi.   
YUNUSEMRE Dağ Bisik-

leti Maratonu Türkiye Şampiyo-
nası yapıldı. Yunus Emre Kültür
Park'ta startı verilen şampi-
yona, 29 kilometrelik parkurda

kıyasıya heyecana ve çekiş-
meye sahne oldu. Şampiyo-
nada dereceye giren
sporculara ödülleri Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, Belediye Başkan Yardım-

cısı Mehmet Mesut Doğan,
Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürü Abdullah Can, Özel Kalem
Müdürü Seyit Ali Özmen, Za-
bıta Müdürü Cengiz Şişmanlar,
Yunusemre Belediyespor Kulüp
Başkanı Bülent Kanik, Türkiye
Bisiklet Federasyonu Teknik
Kurul Başkanı Yusuf Hitit, Bi-
siklet İl Temsilcisi Remzi Yıldız
ve Yarış Direktörü Ahmet Sarı-
gül tarafından takdim edildi. 

Törende bir konuşma
yapan Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, şam-
piyonaya katılan tüm sporcuları
tebrik ederek emeği geçenlere
teşekkür etti. 

Başkan Balaban konuşma-
sında, "Bizler en başından
amatör spor branşlarına elimiz-
den geldiği kadar destek ola-
cağımızın altını çizmiştik.
Bugün bunun en somut örne-
ğini kanıtlamış oluyoruz. Şam-
piyonaya katkı vermek bizim

için bir belediyecilik görevidir.
Başarılı olsun olmasın, bu ya-
rışmaya katılan tüm sporcuları-
mızın alnından öpüyorum.

Önemli olan yarışmaktır, bu-
rada yarışan herkes bu işi ba-
şarmıştır" ifadelerine yer verdi.
Haber merkezİ
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 250 50 45

NUR EGE ECZANESİ 
0236 239 67 44

YILMAZ ECZANESİ

YUNUSEMRE ECZANESİ

0236 237 85 72

0236 234 49 88

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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CUMHURİYET ECZANESİ
1917 - Yunanistan, Osmanlı Devleti’ne savaş ilan etti.
1932 - Birinci Türk Tarih Kurultayı, Atatürk'ün huzurunda Ankara Halkevi'nde toplandı.
1932 - Keriman Halis, Türkiye Güzellik Kraliçesi seçildi.
1934 - Uzun Bıçaklar Gecesi, Ernst Röhm'ün ölümüyle sona erdi.
1937 - Uçakla ilk dünya turu için yola çıkan Amelia Earhart ve Fred Noonan kayboldu.
1945 - 15 Yunan mülteciyi öldüren iki kişi, İzmir Saat Kulesi altında idam edildi.
1951 - Savarona gemisi, Türk Deniz Kuvvetleri'ne devredildi.
1985 - Andrey Gromiko, Yüksek Sovyet Prezidyumu Başkanı olarak atandı.
1986 - Meksika'da oynanan Dünya Futbol Şampiyonası'nda, Arjantin şampiyon oldu.
1990 - Hac izdihamı: Mina'da şeytan taşlamaya giden hacı adayları tünelde sıkıştı; 1426
kişi öldü.
1993 - Sivas Madımak Oteli yakıldı. Otelde bulunan kişilerden 37'si yanarak öldü.

GÜNÜN OLAYI

Manisa’da tarım araçları denetlendi
Cansu MERİÇ
MANİSA İl Emniyet Müdür-

lüğü, 28-29 Haziran 2024 tarih-
lerinde gerçekleştirdiği
denetimlerde 152 traktör ve 194
servis aracını kontrol etti. 21 sü-

rücüye toplam 55.720 TL para
cezası kesilirken, 8 araç trafik-
ten men edildi.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü, 28-29 Haziran 2024 tarih-
lerinde Bölge Trafik Denetleme

Şube Müdürlüğü ve bağlı Akhi-
sar, Alaşehir, Kula, Salihli, Soma
Bölge Trafik Denetleme İstas-
yon Amirlikleri ile İlçe Trafik Bi-
rimleri tarafından kapsamlı bir
denetim gerçekleştirdi. Dene-

timlerde, 30 ekip ve 57 personel
ile tarım araçları ve mevsimlik
tarım işçilerini taşıyan araçlar
mercek altına alındı. Denetimler
kapsamında, 152 traktör ve 194
servis aracı kontrol edildi. Yapı-
lan kontroller sonucunda, trafik
kurallarına uymayan 21 araç sü-
rücüsüne toplamda 55.720 TL
para cezası kesildi ve 8 araç tra-
fikten men edildi.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü, halkın can ve mal güvenli-
ğini sağlamak amacıyla trafik
kurallarına uyulmasının önemini
vurguladı. Özellikle tarım aracı
ve traktör sürücülerinin araçları-
nın güvenlik ekipmanlarını ta-
mamlamaları gerektiği belirtildi.
Bu tür denetimlerin aralıksız
devam edeceği ve kamuoyunun
trafik kurallarına uyması gerek-
tiği hatırlatıldı. 

Manisa'da tarım araçları ve mevsimlik tarım işçilerini taşıyan araçlara denetim: 21 sürücüye ceza, 8 araç trafikten men edildi

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Yeniköy Mahalle-
sinde hayatını kaybeden 92
yaşındaki Kore Gazisi Ahmet
Ertuğrul düzenlenen askeri tö-
renle son yolculuğuna uğur-

landı. Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Yeniköy Mahalle-
sinde 7 çocuk babası Kore
gazisi Ahmet Ertuğrul yaşlılığa
bağlı rahatsızlıktan dolayı haya-
tını kaybetti. Gazi Ertuğrul'un

cenazesi öğle namazını mütea-
kip Yeniköy Mahallesi Cami-
si'nde kılınan cenaze namazı
sonrası askeri törenle son yol-
culuğuna uğurlandı.  

Kore Gazisi Ahmet Ertuğ-
rul'un cenaze törenine Sarıgöl
Kaymakamı Ali Arıkan, Sarıgöl
Belediye Başkanı Tahsin Akde-
niz, Sarıgöl İlçe Jandarma Ko-
mutanı Üsteğmen İsmet Altun,
AK Parti Sarıgöl ilçe Başkanı
Nihat Demirci,  askeri erkan,
akrabaları ve mahalle halkı ka-
tıldı. İHA

Sarıgöllü Kore Gazisine son görev  

Köpeğe çarpmamak için sürücüsünün
direksiyon kırdığı kamyon devrildi!  

MANİSA'NIN Sarıgöl il-
çesi Dindarlı Mahallesinde
seyir halindeki bir kamyon,
önüne çıkan köpeğe çarp-
mamak için sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu dev-
rildi. Kazada kamyonda
bulunan iki kişi yaralandı.  

Kaza sabah Sarıgöl-
Buldan karayolunda mey-

dana geldi. Sarıgöl yönün-
den Buldan istikametine
seyretmekte olan 20 FF
017 plakalı kamyonun sü-
rücüsü Kadir K. (23),
önüne çıkan köpeğe çarp-
mamak için direksiyon
kırdı. Sürücünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kamyon devrilerek
yan yattı. Kazada, kamyon

sürücüsü Kadir K. (23) ve
kamyonda yolcu olarak
bulunan Esra K. (23) yara-
landı. 

Yaralılar, olay yerinden
112 ambulanslarıyla Sarı-
göl Devlet Hastanesine
sevk edilerek tedavi altına
aldı. Yaralıların hayati tehli-
kelerinin bulunmadığı öğ-
renildi. İHA 

6 bin 700 sürücüye ceza kesildi
Cansu MERİÇ
MANİSA Emniyeti Trafik

Denetleme ve Bölge Trafik
Denetleme Şube Müdür-
lükleri, 24-30 Haziran 2024
tarihleri arasında yoğun
trafik denetimleri gerçek-
leştirdi. Bu denetimlerde
toplam 6 bin 700 sürücüye
çeşitli ihlallerden dolayı
ceza kesildi. Hız limitlerine
uymayan sürücüler en
fazla ceza alan grup oldu.

Manisa Emniyeti, trafik
güvenliğini sağlamak ama-
cıyla denetimlerini sıkılaş-
tırdı. Trafik Denetleme ve
Bölge Trafik Denetleme
Şube Müdürlükleri tarafın-
dan yapılan kontrollerde,
sürücülerin trafik kuralla-
rına uyup uymadıkları titiz-
likle denetlendi. 

CEZA KESİLME 
NEDENLERİ
Denetimlerde en fazla

ceza hız limitlerine uyma-
maktan dolayı bin 877 sü-

rücüye verildi. Kask ve ko-
ruyucu ekipman bulundur-
mamaktan bin 546, park
yasağına uymamaktan
541, kırmızı ışık ihlalinden
251, emniyet kemeri kul-
lanmamaktan 437, seyir
halinde cep telefonu kul-
lanmaktan 158, alkollü
araç kullanmaktan 64,
makas, drift ve abartı
egzoz ihlalinden 87, yaya
geçitlerinde yayaya öncelik
vermemekten 11, emniyet

şeridini ihlal etmekten ise 6
sürücü ceza aldı. Ayrıca,
Kent Güvenlik Yönetim
Sistemi (KGYS) üzerinden
yapılan denetimlerde 479
sürücüye ceza uygulandı.

Denetleme Şube Mü-
dürlüğü 3 bin 874 sürü-
cüye, Bölge Trafik
Denetleme Şube Müdür-
lüğü ise 2 bin 826 sürü-
cüye ceza kesti. Toplamda
6.700 sürücüye ceza uygu-
lanmış oldu.
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Üzümün başkenti Manisa'nın Alaşehir ilçesinde üzüme alternatif olarak yetiştirilen yaban mersini 7 ülkeye ihraç edilmeye başlandı 

Üzüm bağını yaban mersini bahçesine çevirdi 

Geçtiğimiz yıl 66 dönüm
üzüm arazisine kurduğu yaban
mersini bahçesiyle 55 ton ürün
elde eden ve 3 ülkeye ihracat
yapan kadın girişimci bu yıl 7
ülkeye ihracat yapmaya baş-
ladı. Topraksız tarımla yetiştiri-
len yaban mersinleri hem
Alaşehir için üzüme alternatif
yeni bir ürün hem de tarım işçi-
lerine ek gelir kapısı oldu.   

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sindeki kadın girişimci dünyaca
ünlü Sultaniye Üzüme alternatif
ürün olarak yetiştirmeye başla-
dığı yaban mersini ile dünyaya
açıldı. 30 bin saksıda topraksız
tarım yapan ve geçtiğimiz yıl ilk
ürününü alan kadın girişimci
Pınar Ünsal Atıcı bu yıl hasa-
dına başladığı yaban mersinle-
rini Singapur, Malezya, Hong
Kong, Tayland, Mauritius, Birle-
şik Arap Emirlikleri ve Hollanda
gibi ülkelere göndermeye baş-
ladı. Geçtiğimiz yıl ilk hasadını
yaptığı yaban mersininden 55
ton ürün elde eden Pınar Ünsal
Atıcı, hedefinin bu yıl bu rakamı
aşmak olduğunu belirtti.  

Yurt dışında tanıştığı yaban
mersinini dünyaca Ünlü Sulta-
niye üzümüne alternatif ürün
olarak üretimine başlayan Pınar
Ünsal Atıcı, Alaşehir'de 66
dönüm arazi aldı. Bu arazide

30 bin saksı içinde yaban mer-
sini yetiştirmeye başladı ve
geçtiğimiz yıl ilk hasadında 55
ton ürüne ulaştı. Bu yıl Mayıs
ayı sonunda başlayan hasat
dönemi, temmuz ayı sonuna
kadar sürecek. Hedeflerinin
geçtiğimiz yıl elde edilen 55
tonluk rekolteyi aşmak oldu-
ğunu kaydeden Atıcı, geçen yıl
3 ülkeye ihracat yaptıklarını bu
yıl ise şimdiden ihraç edilen
ülke sayısının 7'ye yükseldiğini
anlattı.  

"sÜPer Bir GIDA" 
Yaban mersini meyvesinin

çok sayıda faydası olduğunu
aktaran Pınar Ünsal Atıcı, "Hem
antioksidan değerinin, hem de
besleyici özelliklerinin yüksek
oluşu, çocuklarımızın gelişimi
için faydalı. Kalp damar sertli-
ğini önleyici, şeker düzenleyici
bir meyve oluşuyla süper bir
gıda. Bu nedenle hepimizin bol
bol tüketmesi gerektiği bir
meyve. Fakat Türkiye'de yetiş-
tiriciliği az. Biz buna bir öncülük
etmek istedik. Alaşehir'de ilk
kez üretim yapan biz olduk.
Topraksız tarımda Alaşehir için
bir ilk oldu. Daha önce toprakta
yetişen üzüm, zeytin gibi mah-
sullerin yanına, topraksız ta-
rımda saksıda yetişen yaban
mersinini de Alaşehir'in ürünleri

içerisine  eklemiş olduk. 60 dö-
nümün üzerini siyah örtülerle
kapattık. Bunun amacı toprakla
bağı tamamen kesmek, çünkü
biz saksıda yetiştiricilik yapıyo-
ruz. Topraktan gelebilecek ya-
bani ot ve benzeri problemleri
yok edebilmek için bu örtüyü
kullandık. Topraksız tarım yapı-
yoruz, saksılarda toprak yerine
torf karışımı var. İçerisinde belli
oranlarda Hindistan cevizi ka-
buğu, cocopeat ve torf bulunu-
yor. Bu karışım yaban
mersininin sevdiği bir asidik or-
tamı sağlıyor. 30 bin saksının
kapladığı alanın üzerini tama-
men tül sistemiyle örttük. Bu tül
hem doludan koruyor hem de
gri rengi sayesinde Yaban Mer-
sininin sevdiği loş ortamı sağlı-
yor. Tam otomatik bir sulama
sistemimiz var. Her saksıya
gübre ve su karışımı çemberler
vasıtasıyla iletiliyor" dedi. 

ikinCi HAsAt 
Alaşehir'in ilk ve tek yaban

mersini bahçesinde bu yıl ikinci
hasada başladıklarını kaydeden
Atıcı, "Mayıs ayı başından tem-
muz ayı sonuna kadar sürecek.
Burada günde 160 ile 200 kişi
arasında işçi çalıştırıyoruz. Ka-
dınlarımız elleriyle tane tane
meyveleri topluyor. Erkekler
dolan kasaları gölgeye çekiyor.

Hasat sabahtan öğleye kadar
sürüyor. Topladığımız ürünün
çoğunu ihracata yönelttik.
Geçen yıl 55 ton ürün almıştık,
bu yıl ki hedefimiz bu rakamı
aşmak. Şu an çok güzel gidi-
yor. İklimde bize yardımcı olu-
yor. İhracat sevkiyatlarımızı
uçakla gönderiyoruz. Alaşe-
hir'de gümrük işlemleri tamam-
lanıyor. Bu bizim için büyük bir
avantaj. Sonra hava limanından
ilgili ülkelere gönderiyoruz" diye
konuştu. 

“iHrACAt YAPIlAn 
Ülke sAYIsI ArttI" 

Geçtiğimiz yıl 3 ülkeye ya-
pılan ihracat şu anda 7 ülkeye
çıktı. Ülke sayısının artacağını
tahmin ediyoruz." diyen Atıcı,
"Bu sene Singapur, Malezya,
Hong Kong, Tayland, Mauritius,
Birleşik Arap Emirlikleri ve Hol-
landa  gibi ülkelere gönderiyo-
ruz. Şu ana kadar geri dönüşler
çok olumlu, müşteri memnun"
ifadelerini kullandı. 

“tÜrkiYe'De YABAn 
mersini 

YetiŞtirilDiğini 
BilmiYOrDuk"  

Müşterilerinin, "Türkiye'de
yaban mersini yetiştirildiğini bil-
miyorduk" dediklerini ve şu-
anda yaban mersinine adeta
abone olduklarını anlatan Atıcı,

"Yaban mersininin ülkemizde
yetiştirildiğini bilmeyen müşteri-
ler, şu anda abonesi oldular.
Tekrar tekrar sipariş istiyorlar,
bu bizim için büyük bir kıvanç.
Her gün sabah toplanmaya
başlıyor. Saat 13.00'te biten
toplama işleminden sonra, iş-
letmede soğuk havada dinlen-
dirilerek, bir gün sonra 50
kadar işçi ile 125 gramlık şala-
lere paketleniyor. Aynı günün
gecesi ürünlerimiz soğuk hava
depolu kamyonlarla İstanbul
Havalimanına gidiyor. Buradan
da ihracat yaptığımız ülkelere
doğru yola çıkıyor" dedi.      

“iŞçilerle Aile GiBi 
OlDuk “ 

Alaşehir'de çoğunlukla
üzüm işçiliğine alışmış kadın iş-
çilerin yaban mersini işinde çok
güzel bir uyum gösterdiklerini
anlatan Atıcı, "Her gelen işçi işi
seviyor ve bağlılık gösteriyor.
Buda beni çok mutlu ediyor.
Burada işçi kadınlarımızla bir
aile gibi oluyoruz. Aile hayatları-
mızda sorunlarımızı paylaşıyo-
ruz. Burada hasat bir şenlik
içinde geçiyor" diye konuştu.  

iŞçiler iŞlerini 
seVerek YAPIYOr 

Yaban Mersini toplama
işine işçi getiren dayıbaşı Özgül
Tağ, "Geçen yıl yaban mersini

işine başladığımızda acaba bu
meyveyi sevdirip toplatabilir
miyim diye korkarak küçük bir
kadro ile başladığımız bu işe şu
anda 150'yi aşkın işçi ile geli-
yoruz. 

Allah'a şükür ki herkes
sevdi. Herkes birbirine bağ-
landı. Şimdi yaban mersini top-
laması var dediğimde herkes
buraya gelmek istiyor. Üzümü
sanki bir anda unuttular" dedi. 

Yaban mersini toplama
işine gelen işçiler ise genel ola-
rak düşüncelerini şu sözlerle
ifade etti: "Üzümden önce ha-
sadı yapılan ve bizim için yeni
bir iş alanı olan yaban mersini
için, ilçemizde böyle bir meyve-
nin olması bizleri mutlu etti.
Böyle bir yatırım yaptığı için,
bizlere iş alanı açtığı için Pınar
Hanım'a teşekkür ediyoruz. Bu
güne kadar sadece üzüm işine
gidiyorduk. 

Burada da iş alanı açılması
bizleri mutlu etti. Alaşehir ve
çevresi için yeni bir iş sahası.
Alaşehir'de üzümün dışında
yeni bir ürün olan yaban mer-
sini yetiştirdi. Dünyaca ünlü
Sultani üzüm hasadından önce
hasat edilmesi ile, arada kalan
boşlukta bize yeni bir iş sahası
açılıyor. Bizlere iş alanı açtığı
için teşekkür ediyoruz." iHA 

Kışla Mahallesi kadınları kanser taramasından geçti   

Yunusemre Belediye-
si’nin katkılarıyla Kışla Mahalle-
sinde yaşayan 40-69 yaş
aralığındaki kadınlara yönelik

yaptırılan kanser taraması ta-
mamlandı.   

KANSERDEN korunma ve
erken teşhis konusunda vatan-

daşların bilinçlenmesi, bu ko-
nuda farkındalık oluşmasını
sağlamak amacıyla çalışma-
larda bulunan Yunusemre Bele-

diyesi, 40 - 69 yaş arası tüm
kadınlara İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’nün desteğiyle kanser tara-
ması yapıyor.

Çalışma kapsamında Kışla
Mahallesi’nde yaşayan kadın-
lara Merkezefendi Devlet Has-
tanesi Kanser Erken Teşhis ve
Tarama Eğitim Merkezi
(KETEM)’nde kanser taraması
yapıldı. 

Kadınlar daha sonra Yunus
Emre Kültür Parkı İrfan Mec-
lisi’nde düzenlenen bilgilen-
dirme toplantısında Yunusemre
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü
Birsen Öcal, meme kanserinde
erken teşhisin önemini anlattı.
Çalışmaya ilişkin bilgi veren
Öcal, “Yunusemre Belediye
Başkanımız Semih Balaban ön-
cülüğünde kırsal mahallede ya-
şayan 40-69 yaş arasındaki

kadınlarımıza yönelik kanser ta-
raması yapıyoruz. Bildiğiniz gibi
kanserde erken teşhis hayat

kurtarıyor.  Program dahilinde
taramalara devam edeceğiz”
diye konuştu. iHA 

Gençlik ve Spor Bakan-
lığı, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı, TÜBİTAK ve Türkiye
Teknoloji Takımı Vakfı iş birli-
ğiyle başlatılan DENEYAP Tür-

kiye Teknoloji Atölyeleri için,
Manisa'da e-sınavı geçen öğ-
renciler için uygulama sınavı
gerçekleştirildi.   

MANİSA Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü'nün koordinesinde
Turgutlu ilçesinde düzenlenen
uygulama sınavı, Yıldırım Beya-
zıt Spor Salonu'nda yapıldı. Sı-
nava 120 lise ve 200 ortaokul
öğrencisi olmak üzere toplam
320 öğrenci katıldı. 

"Uzay Keşif Aracının Dün-
ya’ya Dönüşü” teması kapsa-
mında gerçekleştirilen sınavda,
öğrencilerden bir Uzay Keşif
Kapsülü tasarlamaları istendi.
Öğrenciler, kendilerine verilen
sürede tasarladıkları Uzay Keşif
Kapsülünü jüri karşısında gü-
venli bir şekilde yere indirdiler
ve değerlendirmeye alındılar. 

Uygulama sınavı sonra-

sında başarılı olan öğrenciler, 3
yıl boyunca Turgutlu Şehit
Tolga Artug Gençlik Merke-
zi'nde bulunan Manisa Dene-

yap Atölyesi'nde eğitim almaya
hak kazandı. 

Öğrenciler, DENEYAP Tür-
kiye Teknoloji Atölyeleri'nin

kendileri için büyük bir fırsat
sunduğunu ve hedefledikleri
alanda kendilerini geliştirme
imkânı bulduklarını belirtti. iHA

DENEYAP Türkiye Teknoloji Atölyeleri Uygulama 
Sınavı gerçekleştirildi
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Makam odasında darp iddiasıyla tutuklanan CHP’li Kula Belediye Başkanı Dönmez ve müştekinin ifadesi ortaya çıktı

KULA Belediyesi başkanlık
makam odasında 2 kişinin dar-
bedilmesine ilişkin soruşturma
kapsamında tutuklanan CHP’li
Kula Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez ile müştekilerden biri-
nin ifadesi ortaya çıktı.

Darbedilen müşteki H.D.
ifadesinde, beraberindeki M.U.
ile Başkan Hikmet Dönmez'in
makam odasına parke taşı iha-
lesine ilişkin konuşmaya gittik-
lerini belirtti.

Görüşmede Dönmez'in
M.U'dan borcunu ödemesini
istediğini ileri süren H.D, şu id-
dialarda bulundu:

'KAPILARI VE 
KAMERALARI KAPATIN, 
BELEDİYE BİNASINI 
BOŞALTIN'
"M.U. ise borcuna

karşılık iki adet çek
vermeyi teklif etti
ancak başkan Hik-
met Dönmez bunu
kabul etmeyip 5 da-
kika içinde ödeme
yapmasını talep etti.
M.U. ise bunun müm-
kün olmadığını ifade etti.
Bunun üzerine başkan, bele-
diye personeline hitaben 'Kapı-

ları ve kameraları kapatın, bele-
diye binasını boşaltın' şeklinde
talimat vererek makam odasına
geri geldi. Başkan ile birlikte iki
erkek şahıs daha makam oda-
sına geldi. Başkan, M.U'ya 'Bu
parayı ödemeden buradan çı-

kamazsın' dedi. Odada bulu-
nan belediye personeline ise
M.U'yu kastedip 'Bunu yere
yatırın ve dövmeye başlayın'
şeklinde talimat verdi. Odada
bulunan şahıslar M.U'yu tekme
ve yumruklarla dövmeye baş-

ladı. Daha sonrasında başkan,
şahıslardan sopa getirmelerini
istedi. Şahıslar, tahta sopa geti-
rerek M.U'nun sırt tarafına ve
ayaklarına vurarak yaralamaya
başladılar. Sopa, yaralama es-
nasında kırıldı."

“BELEDİYE PERSONELİ, 
TEKME VE 
YUMRUKLARLA 
BENİ YARALADI”
Başkan Hikmet Dönmez'in

kendisinden M.U'nun kardeşi
İ.U'yu aramasını ve alacağı
olan parayı hazır etmesini talep
ettiğini öne süren H.D. "Telefo-
numun kapandığını söylemem
üzerine belediye başkanı,
odada bulunan belediye perso-
neline beni göstererek 'Bunu
da dövün' şeklinde talimat
verdi. Belediye personeli,
tekme ve yumruklarla beni ya-
raladı." ifadelerini kullandı.

BAŞKAN DÖNMEZ 
İDDİALARI REDDETTİ

Kula Belediye Başkanı Hik-
met Dönmez ise ifadesinde,
müştekinin iddialarını reddede-
rek, belediye personeline, ko-
rumasına, şoförüne kapıların
kapatılması ve müştekilerin dö-
vülmesi yönünde talimat ver-
mediğini iddia etti.

Başkan Dönmez, ifadesinde
şunları anlattı:

"İddialar tamamen asılsızdır.
Benim bir dövün emrim yoktur.
M.U. ve H.D. yaralanmalarını
çıkan arbede sırasında yaşanıp
yaşanmadığını bilemiyorum.
Olaylar benim odamda yaşanır-
ken müdahale yalnızca söz ko-
nusu şahısları dışarıya
çıkartmaya yöneliktir. Beledi-
yede kameraların kapalı olup
almadığını bilmiyordum. Olay
gününe ilişkin kamera kayıtları-
nın bulunmamasından her-
hangi bir mesuliyetim yoktur."
AA

Kan donduran ifadeler!

AK Parti'den CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'e 
"Kula Belediye 
Başkanını ihraç 
edin" çağrısı!    

AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili
Mücahit Arınç, CHP'li Kula Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez'in makamında iki kişiyi darp
ettirdiği iddiasıyla tutuklandığı olay üzerinden
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e "Başkan
Dönmez'i ihraç edin" çağrısında bulundu. 

MANİSA'NIN Kula ilçe-
sinde CHP'li Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez'in
makamında iki kişiyi şoförü ve
korumasına darp ettirdiği id-
diasıyla tutuklanmasının ar-
dından AK Parti MKYK üyesi
ve Manisa Milletvekili Mücahit
Arınç açıklamalarda bulundu.
Olayı yaşandığı ilk andan iti-
baren takip ettiğini belirten
Arınç, bundan sonra da hu-
kuki sürecin takipçisi olaca-

ğını belirtti. 
Sosyal medyadan yaptığı

açıklamasının son kısmında
CHP Genel Başkanı ve Manisa
Milletvekili Özgür Özel'e sesle-
nen Mücahit Arınç, "Manisalı bir
genel başkandan beklentimiz,
Manisa'mızın siyaset iklimini ve
Manisalı hemşehrilerimizin kar-
deşlik ortamını zehirleyen bu
yaklaşımı sergileyen şahsı parti-
sinden ivedilikle ihraç etmesidir"
dedi. İHA 

KADEM Manisa Temsilciliği, Filistin’e destek olmak amacıyla 
Polisevi’nde 3 Temmuz Çarşamba günü Hayır Çarşısı açacak

KADEM Manisa hayır çarşısı açacak
Cansu MERİÇ
KADEM Genel Mer-

kezi, 7 Ekim’den bu
yana İsrail’in saldırıları
sonucunda hayatta
kalma mücadelesi veren
Gazze halkına destek
olmak amacıyla tüm
Türkiye’de yardım sefer-
berliği başlattı. “Gaz-
ze’ye Kardeş Payı”
kampanyası kapsa-
mında KADEM Temsilci-
liğinin bulunduğu 55
şehirde hayır çarşıları
açacak.  Bu çarşıdan
elde edilecek olan gelir
bölgeye gönderilecek.
KADEM Manisa Temsil-
ciliği ise 3 Temmuz Çar-
şamba günü
11.00-18.00 saatleri ara-
sında Manisa Polis-

evi’nde hayır çarşısı ku-
racak. 

KADEM Manisa
Temsilcisi Özlem Akar

İşyapan yaptığı açıkla-
mada, “Kiminin kıyafet
ihtiyacı var, kiminin gıda
malzemesi, kiminin ilaç
malzemesi, kiminin ba-
rınma. Filistin ve
Gazze’de Dünya'da eşi
benzeri görülmemiş bir
soykırım yaşanmaktadır.
Biz sivil toplum kuruluş-
ları olarak yaşanan soy-
kırımın ilk gününden bu
yana en gür sesle bu
zulmü telin ettik. Lanet-
ledik. Şimdi ise dindaş-
larımız için elimizi taşın
altına koyma zamanı. Bu
konuda hassas vatan-
daşlarımız ve paydaşla-
rımız sivil toplum
kuruluşlarımız ile bir
araya gelmeye çalıştık.
Konunun hassasiyetle

takip ettiğimizi belirttik.
Bizler Filistin'in direni-
şine çare olmak, maz-
luma ses garibana nefes
olmak için, Genel Mer-
kezimizin katkılarıyla 55
il başkanlığı ve temsilci-
likleri olarak bir etkinlik
düzenlemeye karar ver-
dik.” ifadelerini kullandı.

“TÜM MANİSALI-
LARI HAYIR ÇARŞI-
MIZA DAVET
EDİYORUZ”

Manisalıları açılacak
hayır çarşısına davet
eden İşyapan, sözlerini
şöyle sonlandırdı: “Ken-
dimizi değiştirmek için
bir araya geleceğimiz,
küçücük bir iyilik de
olsa, kendimiz değişe-
lim, bizler değişelim diye
bu etkinlikler düzenleni-
yor. Nesillerimize daha
yaşanabilir, iyiliklerin ku-
şatıldığı bir dünya bıra-
kabilmek için sizleri de
KADEM Manisa İl Tem-
silciliğimizin düzenlemiş
olduğu “Gazze'ye Kar-
deş Payı” yardım kam-
panyası “Hayır Çarşısı”
programına 3 Temmuz
Çarşamba günü Polis-
evine bekleriz. Tüm Ma-
nisalıları hayır çarşımıza
ve “Gazze’ye Kardeş
Payı” hesabı üzerinden
bağışlarınızı bekliyoruz.
Hayır çarşılarımızdan
elde edilecek gelir ve
bağışlarınız, gıda ve hij-
yen malzemesi olarak
Kızılay’ın gemileriyle
Gazze’ye ulaştırılacak.” 
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Manisa'da başlatılan proje ile 25 kadın, anlaşılan firmada tam zamanlı sigortalı çalışan olarak evlerinden çalışma imkânı bulacak.

Manisa’da kadınlar evden çalışacak!

KaDın istihdamını artırmak
amacıyla yürütülen Milli Müda-
faadan Milli Kalkınmaya Tür-
kiye Yüzyılının Kadınları,
Yüzyılın Kadın İstihdamı İş-Po-
zitif Projesi kapsamında Vali
Enver Ünlü başkanlığında Ma-
nisa Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürlüğü ile Lenis Global
Plas. ve Kalıp San. Tic. Ltd. Şti.
arasında iş birliği protokolü im-
zalandı.

Protokol kapsamında 25
kadın, firmanın tam zamanlı si-
gortalı çalışanı olarak kendi
evinden çalışma imkânına

sahip olacak.
Manisa Valisi Enver Ünlü

başkanlığında Manisa Çalışma
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile
Lenis Global Plas. Ve Kalıp
San. Tic. Ltd. Şti. arasında iş
birliği protokolü imzalandı.

İş birliği protokolü imza tö-
renine Vali Enver Ünlü, Manisa
Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürü Günseli Tufan, Manisa
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Mü-
dürü Buket İnce, Lenis Global
Plas. ve Kalıp San. Tic. Ltd. Şti.
Yönetim Kurulu Başkanları
Hülya Koçalp Yılmaz ve Sedef

Koçalp Kılınçlar katıldı.
“KaDınLaR TOPLUMUn 

TEMEL YaPı TaŞıDıR”
İmzalanan protokolün ka-

dınların istihdamını artırma ve
onlara ekonomik bağımsızlık
sağlama yolunda atılan önemli
bir adım olduğunu belirten Vali
Enver Ünlü, “Kadınlarımız,
toplumumuzun temel yapı taş-
larıdır. Onların ekonomik ha-
yatta daha fazla yer alması,
ülkemizin kalkınma hedefle-
rine ulaşmasında büyük rol
oynayacaktır. Bu protokol ile
25 kadınımız, firmanın tam za-
manlı sigortalı çalışanı olarak
kendi evlerinden çalışma im-
kânına sahip olacak. Bu onla-
rın ekonomik bağımsızlıklarını
kazanmalarına yardımcı ola-
cak. Bu projeyle birlikte kadın-
larımız, evlerinden çıkmadan
ekonomik hayatın aktif bir par-
çası haline gelecekler. Bu,
aynı zamanda çalışma haya-
tına katılımda esneklik sağla-
yarak, kadınlarımızın iş
hayatında daha dengeli bir rol
üstlenmelerine olanak tanıya-
caktır.” dedi.

VaLi ÜnLÜ’DEn 
FiRMaYa 

TEŞEKKÜR
Lenis Global Plas. ve Kalıp

San. Tic. Ltd. Şti.'ye, kadın is-
tihdamına verdikleri destek
için, Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü'ne de bu
önemli projeye olan katkıları
için teşekkür eden Vali Ünlü,
“Bu iş birliği protokolünün,
diğer firmalara da örnek olma-
sını diliyorum. Kadınlarımızın
her alanda daha fazla yer al-
ması, sadece bireysel başarı-
larını artırmakla kalmayacak,
ülkemizin genel refah seviye-
sini de yükseltecektir. Emeği
geçen herkese bir kez daha
teşekkür ediyor, kadınlarımızın
bu projeden en iyi şekilde fay-
dalanmasını temenni ediyo-
rum.” Şeklinde konuştu.

Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürü Günseli Tufan,
“İmzaladığımız protokol ile
kadın istihdamını artırmayı ve
onlara daha esnek çalışma
koşulları sunmayı hedefliyo-
ruz. Bu projeye destek veren
Sayın Valimize, Lenis Global
Plas. ve Kalıp San. Tic. Ltd.
Şti.'ye teşekkür ediyorum.”
Dedi.

Lenis Global Plas. Ve Kalıp
San. Tic. Ltd. Şti. yetkilileri,
kadın istihdamını destekleyen
bu önemli projede yer almak-
tan büyük mutluluk duydukla-

rını ifade ederek, imzalanan iş
birliği protokolünün hayırlı ol-
masını temenni etti.Lenis Glo-
bal Plas. Ve Kalıp San. Tic.
Ltd. Şti. ile imzalanan protokol
ile kadın istihdamı desteklenir-
ken yaklaşık 25 kadının firma-
nın tam zamanlı sigortalı
çalışanı olarak kendi evlerin-
den çalışma imkânı bulması
sağlanacak. Çeşitli sebeplerle
aktif iş hayatının içinde bu-

lunma imkânı olmayan kadın-
lara evden çalışma modeliyle
tam zamanlı sigortalı olarak is-
tihdama dahil olması sağlana-
cak. İlimizde Lenis Global
Firması ile başlatılacak bu ça-
lışma modeli ile evden çalışma
yönteminin yaygınlaştırılarak
kadınların çalışma hayatına
dahil edilmesi için örnek ol-
ması hedefleniyor. 

Haber Merkezi

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu(TÜRK-İŞ) haziran ayında dört kişilik bir ailenin açlık sınırını 18 bin 978 lira, yoksulluk sınırını 61 
bin 820 lira olarak hesapladı… Açlık sınırı ile asgari ücret arasındaki makasın giderek açıldığı görüldü

Açlık sınırı asgari ücreti ezip geçti!

TÜRKiYE’DEKi ekonomik
kriz giderek derinleşiyor. Vatan-
daşların birçoğu asgari ücretle

yaşamaya çalışırken dört kişilik
bir ailenin sağlıklı beslenmesi
için aylık yapması gereken har-

cama tutarı olarak nitelendirilen
açlık sınırı 18 bin 978 TL’ye
yükseldi. Böylece açlık sınırı,

asgari ücreti bin 976 lirayla ezip
geçti. Gıda harcaması ile giyim,
konut (kira, elektrik, su, yakıt),
ulaşım, eğitim, sağlık ve ben-
zeri ihtiyaçlar için yapılması zo-
runlu diğer aylık harcamalarının
toplam tutarı olarak bilinen yok-
sulluk sınırı ise 61 bin 820
TL'ye çıktı.

TÜRK-İŞ’in, çalışanların
geçim koşullarını ortaya koy-
mak ve temel ihtiyaç maddele-
rindeki fiyat değişikliğinin aile
bütçesine yansımalarını belirle-
mek için her ay yaptığı Açlık ve
Yoksulluk Sınırı Araştırması’nın
Haziran 2024 sonuçları açık-
landı.

Araştırmaya göre, haziran
ayında 4 kişilik ailenin sağlıklı,
dengeli ve yeterli beslenebil-
mesi için yapması gereken gıda
harcaması tutarını ifade eden

açlık sınırı 18 bin 978 lira 77
kuruş oldu.

Gıda, giyim, konut, ulaşım,
eğitim, sağlık ve benzeri ihti-
yaçlar için yapılması zorunlu
diğer harcamaların toplam tuta-
rına denk gelen yoksulluk sınırı
ise 61 bin 820 lira 10 kuruş ola-
rak hesaplandı.

Araştırmada, bekar bir çalı-
şanın yaşama maliyeti aylık 24
bin 614 lira olarak belirlendi.

Ankara’da yaşayan 4 kişilik
ailenin gıda için yapması gere-
ken asgari harcama tutarındaki
artış bir önceki aya göre yüzde
0,05 gerçekleşti. Son 12 ay iti-
barıyla değişim oranı yüzde
82,96'yı buldu.

ORTaLaMa MEYVE 
KiLOGRaM FiYaTı 

57 LiRa
Araştırmada yer alan bilgi-

lere göre, haziranda süt, yo-
ğurt, peynir ürünlerinin fiya-
tında önemli bir değişiklik
görülmedi.

Dana ve kuzu eti fiyatları,
Kurban Bayramı'nın da etki-
siyle bir miktar azaldı. 

Tavuk eti fiyatında değişim
olmadı. Nohut ve kırmızı mer-
cimek fiyatı 3 lira, kuru fasulye
ve yeşil mercimek kilogram fi-
yatı 5 lira arttı.

Haziran ayında, ortalama
sebze kilogram fiyatı 34 lira,
ortalama meyve kilogram fiyatı
ise 57 lira olarak hesaplandı.
Ayçiçek yağı, zeytinyağı ve te-
reyağı fiyatlarında kısmi artış
görülürken, margarin, siyah ve
yeşil zeytin fiyatları sabit kaldı.
Çayın fiyatında bir miktar artış,
şeker fiyatlarında ise kısmi
düşüş tespit edildi. aa

Yarım asırlık gelenek yeniden hayata geçirildi 
Manisa'nın Saruhanlı il-

çesine bağlı Pınarbaşı Mahalle-
sinde, yarım asırlık bir gelenek
olan Hıra Dede hayrı, 10 yıl ara-
dan sonra yeniden gerçekleşti-
rildi. Pınarbaşı Köyü Muhtarı
Ahmet Güleç'in öncülüğünde
ve köy sakinlerinin desteğiyle
hayır yemeği tekrar düzenlenir-
ken bundan sonra geleneğin
her yıl devam ettirilmesi planla-
nıyor.  

SARUHANLI ilçesinin Pı-
narbaşı Mahallesinde, çeşitli
nedenlerden dolayı bir süredir
yapılamayan geleneksel hayır
yemeği, mahalle sakinleri ve
muhtarlığın gayretleriyle tekrar
hayata geçirildi. İlçe protokolü,
mahalle sakinleri ve çevre köy-

lerden yüzlerce kişinin katıldığı
yemeğe ilgi büyük oldu. 

MUHTaR GÜLEÇ: 
"GELEnEĞi YaŞaTMaK 

isTiYORUZ" 
Pınarbaşı Köyü Muhtarı

Ahmet Güleç, hayır yemeğinin
yeniden başlamasıyla ilgili ola-
rak, "Horasan erenlerinden Hırı
Dede Pınarbaşı'nın kurucusu,
köyümüzün yaklaşık 450 yıllık
bir geçmişi var. Büyüklerimiz ve
bizim için çok önemli bir zat.
Eski İsmi Hırı Kırı olan köyü-
müzde yıllarca Hırı Dede adına
hayır yemeği düzenlenirdi. Ma-
hallemizin köy olduğu dönem-
lerde bu hayır geleneği çok
geniş katılımlarla yapılıyordu.
Bazı nedenlerden dolayı yakla-

şık 10 yıldır geleneğe ara veril-
mişti. Bildiğiniz üzere pandemi
nedeniyle bunu hayata geçir-
mekte biraz zaman geçti. Allah
milletimize ve devletimize bir
daha böyle süreçleri yaşatma-
sın. Biz mahalle sakinlerinin ta-
lebiyle bu hayrı tekrar
yaşatmak istedik. El birliğiyle
verdiğimiz uzun uğraşlar so-
nunda bu önemli geleneği tek-
rar hayata geçirmiş olmanın
mutluluğu içerisindeyiz. Se-
neye, eskiden olduğu gibi yöre-
mizin önemli bir yemeği olan
keşkek ile renklendirerek uzun
yıllar daha bu hayır yemeğini
vermeye devam edeceğiz. İste-
ğimiz, yemek sayısını artırarak
bu bereketli sofrayı herkesle eskiden olduğu gibi büyük katı-

lımlarla paylaşmak. Bu yıl 1000
kişilik bir sofra hazırladık. Se-
neye tüm Türkiye'yi bu sofraya
davet ediyoruz." dedi. 

Güleç, insanlar arasında
birlik ve beraberlik sağlanması
ve kardeşlik duygularının pekiş-
mesi açısından hayır yemeğinin
eskiden olduğu gibi asırlar
boyu devam etmesini temenni
ettiklerini söyledi. 

BOLLUK, BEREKET VE
YaĞMUR iÇin DUa EDiLDi 

Geleneksel hayır yemeği,
Pınarbaşı Köyü'nün kurucusu
ve büyük din adamı olduğu be-
lirtilen Hıra Dede'nin türbesinin
bulunduğu bölgede yapıldı.
Hayır yemeği, okunan mevlid-i
şerif ve dualarla başladı. Daha
sonra davetlilere ve halka

yemek ikramı yapıldı. Yemek
sonrası bereket, bolluk ve yağ-
mur duası yapıldı. 

Muhtarlık azası Mehmet Ali
Küçük, "Şimdi mahalle olan
köyümüzün kurucusu olan Hıra
Dede'yi anmak için yarım asır-
dan bu yana, her yıl hayır ye-
meği düzenlenir. Bir müddettir
yapılamamıştı. Köyümüze is-
mini veren Hıra Dede'nin kabri
burada, köyün alt tarafında bu-
lunuyor ve ziyaretçisi eksik
olmaz. Bizler, geleneksel olarak
her yıl hem Hıra Dede'yi anmak
hem de köyde bolluk ve bere-
ket için hayır yemeğini tekrar
başlatabilmiş olmanın sevincini
yaşıyoruz." diye konuştu. 

Aza Olcay Sarıbaş ise şun-
ları söyledi: "Bu güzel gelene-
ğin yaşatılıyor olması bizler için

çok kıymetliydi. Çocukluğum-
dan beri bilirim, daha dolu
olurdu buralar. Bir müddettir
hasret kalmıştık. Tüm mahalle
sakinleriyle bizler de elimizden
gelen gayreti gösterdik. Çok
şükür yeniden bir araya gelmek
nasip oldu. Muhtarımız Ahmet
Güleç, azalarından ben, Meh-
met Ali Küçük, Musa Sağlam,
Ali Osman Sarıbaş, köy sakin-
lerimizden Hikmet Kuş, Meh-
met Ali Yılmaz, Ferhat Çelik
öncülüğünde tüm köy sakinleri-
nin elbirliği ile bunu başardık.
Emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Seneye soframızı
yeniden bu tarihlerde verece-
ğiz. Bu bereketli sofrayı her-
kesle paylaşmak istiyor ve
herkesi bu kardeşlik sofrasına
davet ediyoruz." iHa  
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YunusEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ma-
nisa Garnizon Komutanı Piyade
Albay Zeynel Abidin Alptekin’i
makamında konuk etti.

Manisa Garnizon Komutanı
Piyade Albay Zeynel Abidin
Alptekin, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ı ziya-
ret etti. 

Ziyarette Başkan Balaban’a
yeni görevinde başarılar dileyen
Albay Alptekin, belediyenin
kentteki çalışmaları hakkında
bilgi aldı. Başkan Semih Bala-
ban, Garnizon Komutanı Albay
Alptekin’in ziyaretinden duy-

duğu memnuniyeti dile getire-
rek, belediye olarak her zaman

işbirliği içinde olduklarını ve bu
işbirliğini daha da güçlendir-

mek istediklerini ifade etti.
Haber Merkezi

Tugay Komutanı Alptekin’den Başkan 
Balaban’a ziyaretBalaban’a ziyaret

Başkan Durbay sivil toplum örgütlerini ağırladı
ŞEHzaDELER Belediye

Başkanı Gülşah Durbay, Mani-
sa’nın önde gelen sivil toplum
örgütlerinin temsilcilerini misafir
etti. Başkan Durbay "Şehrimi-
zin her alanda gelişmesi ve kal-
kınması için sivil toplum
örgütlerimizle iş birliği içinde

olacağız. Manisa'nın turizmden
ticarete, sanayiden kültüre
kadar her alanda daha ileriye
gitmesi için birlikte hareket
edeceğiz" dedi.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Manisa
Lokantacılar Odası Başkanı

Mehmet Akgül ve yönetimi,
Mesiri Manisa'yı Tanıtma ve Tu-
rizm Derneği Başkanı Ufuk
Tanık, Manisa Oduncular ve
Kömürcüler Sanayi Sitesi Baş-
kanı Hamza Erese ve yönetimi
ile MAGİAD (Manisa Girişimci
İş Adamları Derneği) Başkanı
Serdar Bozyaka ve yönetimini
misafir etti. 

Ziyaret sırasında, Mani-
sa'nın ekonomik ve turistik po-
tansiyelinin artırılması, yerel
esnafın desteklenmesi ve sa-
nayi sitelerinin geliştirilmesi ko-
nuları ele alındı. 

Başkan Durbay, Manisa'nın
geleceği için birlikte çalışmanın
önemine vurgu yaparak, "Şeh-
rimizin her alanda gelişmesi ve
kalkınması için sivil toplum ör-
gütlerimizle iş birliği içinde ola-
cağız. Manisa'nın turizmden
ticarete, sanayiden kültüre

kadar her alanda daha ileriye
gitmesi için birlikte hareket
edeceğiz" dedi.

Manisa Lokantacılar Odası
Başkanı Mehmet Akgül, ziya-
rette yaptığı konuşmada, yerel
yönetimin desteğiyle Mani-
sa'nın gastronomi turizmini ge-
liştirmek istediklerini belirtti. 

Mesiri Manisa'yı Tanıtma ve
Turizm Derneği Başkanı Ufuk
Tanık ise, Manisa'nın tanıtımı ve
turizm potansiyelinin artırılması
için çeşitli projeler üzerinde ça-
lıştıklarını ifade etti. 

Manisa Oduncular ve Kö-
mürcüler Sanayi Sitesi Başkanı
Hamza Erese, sanayi sitelerinin
modernizasyonu ve esnafın ih-
tiyaçlarının karşılanması konu-
larında belediyeden destek
beklediklerini dile getirirken,
MAGİAD Başkanı Serdar Boz-
yaka, genç girişimcilere yönelik

projeler ve iş birliği fırsatları
hakkında bilgi verdi. 

Ziyaret sonunda Başkan
Durbay, tüm konuklarına teşek-

kür ederek, Manisa'nın gele-
ceği için birlikte çalışmaya
devam edeceklerini belirtti.
Haber Merkezi

Manisa’da üzüm bağlarında meydana gelen yanmalarla ilgili açıklama yapan Türkiye Ziraat Odaları Birli(TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, üzüm üreticilerine “Daha fazla sulama yapın” çağrısında bulundu

TZOB’dan Manisalı çiftçilere önemli uyarı!
HazİRan ayında Türkiye

genelinde normallerin üzerinde
gerçekleşen sıcak hava tarım-
sal ürünlerde verim ve kaliteyi
olumsuz etkiledi. Manisa’da da
dünyaca ünlü üzümün yetiştiril-
diği bağlarda artan hava sıcak-
lıkları nedeniyle üzüm
bağlarında yanmalar meydana
geliyor. Manisalı çiftçilere uya-
rıda bulunan Türkiye Ziraat
Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, daha
fazla sulama yapılması gerekti-
ğini söyledi. Türkiye Ziraat
Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, Hazi-
ran ayında yaşanan afetler ile il-
gili açıklamalarda bulundu.
İklim değişikliğinin etkisiyle yıl
içerisinde normallerin üzerinde
gerçekleşen aşırı sıcaklar ta-
rımsal üretime ve tarım arazile-
rine zarar verdiğini belirten
Bayraktar, bu çerçevede hazi-
ran ayında artan sıcaklarla bir-
likte orman ve tarım

arazilerinde yangınlar arttığını
vurguladı. 

“HazİRan aYInDa
KIRsaL aLanLaRDa Bİn

120 aDET YanGIn ÇIKTI” 
Yangın verilerine ilişkin de-

ğerlendirmelerde bulunan Bay-
raktar, “Orman Genel

Müdürlüğü verilerine göre, Ha-
ziran ayında Türkiye’nin kırsal

alanlarında toplam bin 120
adet yangın çıktı. Haziran
ayında Diyarbakır, Mardin, Ça-
nakkale, Aydın, Balıkesir,
Bursa, Siirt, İzmir, Manisa, Bur-
dur, Uşak, Adana, Gaziantep,

Kahramanmaraş, Tekirdağ,
Edirne, Düzce, Sinop, Bingöl,

Elazığ, Ankara, Çankırı, Yozgat
ve daha birçok ilimizde büyüklü
küçüklü yangınlar meydana
geldi. Bu illerde çıkan yangın-
larda tarım arazileri zarar
gördü, hayvanlar telef oldu”

açıklamasında bulundu. 
“YanGInLaRIn 

YaKLaŞIK YÜzDE 38’İ 
İnsan 

KaYnaKLI İHMaL VE
DİKKaTsİzLİK” 

Yapılan araştırmaların Türki-
ye’de yangınların takribinin
yüzde 80’inin haziran-ekim dö-
neminde çıktığını ifade eden
Bayraktar, “Çıkan yangınların
yaklaşık yüzde 38’i insan kay-
naklı ihmal ve dikkatsizlik gibi
sebeplerdir. Özellikle sıcaklıkla-
rın arttığı bu dönemlerde daha
da dikkatli olmamız gerekiyor.
Bu oranı düşürmek bizlerin
elindedir. 

Ancak ne kadar dikkatli
olunsa ve önlem alınsa da afet-
leri tam anlamıyla engellemek
mümkün değildir. Yaşanan
afetler en fazla tarım sektörünü
ve üreten çiftçilerimizi etkiliyor.
Bir üretim sezonu emek veren
çiftçilerimiz çıkan bir yangınla
mahsulünü kaybediyor. Özel-

likle kontrol altına alınamayan
geniş alanlara sıçrayan yangın-
larda ürünlerini, hayvanlarını ve
tarımsal varlıklarını kaybeden
üreticilerimize devlet yardımı
yapılmalıdır” değerlendirme-
sinde bulundu. 

“aŞIRI sICaKLaR 
HazİRan aYInDa 

TaRIMsaL ÜRÜnLERE 
zaRaR VERDİ” 

Haziran ayında Türkiye ge-
nelinde normallerin üzerinde
gerçekleşen sıcak hava tarım-
sal ürünlerde verim ve kaliteyi
olumsuz etkilerken, afetlere ve
maliyetlerde artışa neden oldu-
ğunu da vurgulayan Bayraktar,
bu çerçevede Adana’da kavun,
karpuz, domates ve biber
başta olmak üzere sebzeler
yandığını ve Manisa’da üzüm
bağlarında ise yanmaların mey-
dana geldiğini dile getirdi. Bay-
raktar, önlem olarak ise daha
fazla sulama yapılması gerekti-
ğini aktardı. İHa

Manisa’da 204 yılı yaz Kur’an Kursları tarihi Sultan Camii’nde düzenlenen törenle başladı… Kur’an kursları 16 Ağustos tarihine kadar sürecek

Cansu MERİÇ

Manİsa İl Müftülüğü tara-
fından 501 yıllık tarihi Sultan

Camii’nde Yaz Kuran Kursları
açılış programı düzenlendi. Açı-
lışa Manisa İl Müftü Vekili Meh-
met Ceyhan, Şehzadeler İlçe

Müftüsü İsmail Temür katıldı.
Bu yılın teması  “Haydi Koş Gel
Camiler Seninle Güzel”  olarak
belirlendi. 

1 Temmuz’da başlayan yaz
Kur’an kursları 16 Ağustos tari-
hine kadar günlük 4 saat hafta-
lık 20 saat olarak
gerçekleşecek. Yaz Kur’an
kurslarında Kur’an-ı Kerim, iti-
kat, ibadet, siyer, ahlak değer-
leri ile sosyal ve kültürel
etkinlikler planlanıyor.

Manisa İl Müftü Vekili Meh-
met Ceyhan yeni dönem yaz
Kur'an kurslarının hayırlı olma-
sını dileyerek,, “Manisa İl Müf-
tülüğünce 378 Kur’an
Kursunda ve 1761 Camimizde
22 yaş altı kişilere yönelik 2024
Yaz Kur’an kursları 01 Tem-
muz-16 Ağustos tarihleri ara-
sında günlük 4, haftalık 20 saat

olarak gerçekleştirilecek.  Yaz
Kur’an kurslarında Kur'an-ı
Kerim, İtikat,  İbadet,  Siyer,
Ahlak dersleri ile sosyal ve kül-
türel etkinlikler planlanıyor.
“2024 Yatılı Yaz Kur’an Kurs-
ları” 01 Temmuz -23 Ağustos
arası 4 hafta ya da 4+4 sekiz
hafta olmak Akhisar ilçemizde
kız-erkek ayrı ayrı olmak üzere
açılması planlanmaktadır. Diğer
ilçelerimizde pansiyon tahsisi
ile ilgili olarak Milli Eğitim Mü-
dürlükleriyle görüşmelerimiz
devam etmektedir. 

Yunusemre ilçesi Atatürk
Ortaokulu, Şehzadeler Şehitler
Ortaokulu ve Manisa Diyanet
Gençlik Merkezinde 1 Tem-
muz-31 Ağustos Tarihleri ara-
sında “Suffe Yaz Okulu” adı ile
Yaz Kur’an kursları açılacak. İl-
çelerimizde Gençlik Koordina-

törleri vasıtasıyla 1 Temmuz-1
Eylül Tarihleri arasında “Gün-
düzlü ve Yatılı” olmak üzere
”Yazımda Kardeşlik Var” kamp-
ları yapılacak. 

Diyanet Gençlik Koordina-
törleri ve Türkiye Diyanet Vakfı
Kadın Kolları tarafından Yaz
Kur’an kursları açılan yerlerde
“Değerler Eğitimi” sohbetleri
yapılması planlanmaktadır”
dedi.

Şehzadeler İlçe Müftüsü İs-

mail Temür ise şöyle konuştu:
“Her yıl olduğu gibi bu yılda
coşkuyla Kur’an kurslarımızı
başlatmış bulunuyoruz. Evlatla-
rımızı İslam ahlakıyla, Kur’an
terbiyesiyle, vatanını, milletini,
memleketini, bayrağını, değer-
lerini seven, bu değerlere hiz-
met eden, hayırlı nesiller olarak
yetiştirmeyi hepimize nasip ey-
lesin. Sezonun hayırlara vesile
olmasını Rabbimden niyaz edi-
yorum.” 

Yaz Kur’an kursları başladıYaz Kur’an kursları başladı
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Haziranda üretici ve market arasındaki 
en yüksek fiyat farkı kirazda görüldü

Türkiye Ziraat Odaları
Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, haziran
ayında üretici ve market arasın-
daki en fazla fiyat farkının
yüzde 303,98 ile kirazda görül-
düğünü bildirdi.

Bayraktar, açıklamasında,
haziranda üreticiyle market ara-
sında oluşan fiyat farklarına ve
afetlerin etkilerine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

Aylık ve yıllık girdi fiyatların-
daki değişimlere değinen Bay-
raktar, "Haziran ayında üretici
ve market arasındaki en fazla
fiyat farkı yüzde 303,98 ile ki-
razda görüldü. Kirazdaki fiyat
farkını yüzde 291,3 ile havuç,
yüzde 284 ile kuru incir, yüzde
260 ile Antep fıstığı takip etti."
ifadesini kullandı.

Bayraktar, kirazın 4 kat, ha-
vucun 3,9 kat, kuru incirin 3,8
kat, Antep fıstığının 3,6 kat faz-
laya satıldığına işaret ederek,
üreticide 24,88 lira olan kirazın
markette 100 lira 51 kuruşa, 8
buçuk lira olan havucun 33 lira
26 kuruşa, 115 lira olan kuru in-
cirin 441 lira 64 kuruşa ve 250
lira olan Antep fıstığının 900 li-
raya satıldığı bildirdi.

FiyaTı en Fazla Düşen 
ürün paTaTes olDu

Haziranda markette 37 ürü-
nün 23'ünde fiyat artışı,
12'sinde fiyat azalışı görüldü-
ğünü, 2 üründe ise fiyat deği-

şimi olmadığını ifade eden Bay-
raktar, şu bilgileri verdi:

"Markette fiyatı en fazla
artan ürün yüzde 65,7 ile limon
oldu. Limondaki fiyat artışını
yüzde 51,2 ile Antep fıstığı,
yüzde 44 ile çilek, yüzde 34,3

ile kuru kayısı, yüzde 29,7 ile
fındık ve yüzde 24,7 ile nohut
takip etti. Markette fiyatı en
fazla azalan ürün ise yüzde
17,2 ile patates oldu. Patates-
teki fiyat düşüşünü yüzde 16,5
ile domates, yüzde 16,1 ile yu-

murta, yüzde 8,1 ile maydanoz
ve yüzde 7,6 ile yeşil soğan iz-
ledi."

Bayraktar, söz konusu ayda
üreticide 29 ürünün 10'unda
fiyat artışı, 8'inde fiyat düşüşü
yaşandığını, 11 üründe ise fiyat

değişimi olmadığını belirterek,
"Üreticide en çok fiyat düşüşü
yüzde 44 ile patateste görüldü.
Patatesteki fiyat düşüşünü
yüzde 26,8 ile domates, yüzde
26,2 ile patlıcan, yüzde 22,7 ile
havuç, yüzde 12,6 ile yumurta

ve yüzde 8,7 ile maydanoz iz-
ledi. Üreticide en çok fiyat artışı
yüzde 100 ile limonda görüldü.
Limondaki fiyat artışını yüzde
63,3 ile salatalık ve yüzde 30,2
ile kırmızı mercimek izledi." ifa-
delerini kullandı.

"yüksek hava
sıcaklıkları kuru 

soğanDa 
yanmaya sebep olDu"
Bayraktar, limonda sezonun

sonuna gelinmesiyle üreticilerin
elindeki ürünün azaldığına ve fi-

yatların arttığına dikkati çekti.
Yüksek hava sıcaklıklarının

kuru soğanda yanmaya sebep
olduğunu ifade eden Bayraktar,
Çukurova'da patates hasadının
sonuna gelindiğini, haziranda
yoğunlaşan hasatla arzdaki ar-
tışın fiyatların düşmesine neden
olduğunu belirtti.

Bayraktar, haziranda bir ön-
ceki aya göre DAP gübresinin
yüzde 3,8 artarken, 20.20.0
kompoze gübresinin yüzde 1,9,
ÜRE gübresinin yüzde 1,6,
amonyum sülfat gübresinin
yüzde 1,2 ve amonyum nitrat
gübresinin yüzde 0,8 arttığını
bildirerek, şunları kaydetti:

"Geçen yılın haziran ayına
göre son bir yılda amonyum
sülfat gübresi yüzde 50,8, DAP
gübresi yüzde 33,9, ÜRE güb-
resi yüzde 32,2, amonyum nit-
rat gübresi yüzde 30,4 ve
20.20.0 kompoze gübresi
yüzde 27,5 artış gösterdi. Hazi-
randa mayıs ayına göre besi
yemi yüzde 1,1, süt yemi yüzde
0,9, son bir yılda süt yemi
yüzde 37, besi yemi ise yüzde
34,3 yükseldi. Elektrik fiyatları
yıllık yüzde 19,8 artarken tarım
ilacı fiyatları yüzde 58,2 artış
kaydetti."

"aFeTler en Fazla
Tarım sekTörünü ve

üreTen çiFTçilerimizi
eTkiliyor"

İklim değişikliğinin etkisiyle

bu yıl normallerin üzerinde ger-
çekleşen sıcakların tarımsal
üretime ve tarım arazilerine
zarar verdiğini belirten Bayrak-
tar, artan sıcaklarla orman ve
tarım arazilerinde yangınların
artığını hatırlattı.

Bayraktar, resmi verilere
göre haziranda Türkiye'nin kır-
sal alanlarında toplam 1120
yangın çıktığını belirterek, şu
değerlendirmede bulundu:

"Araştırmalar ülkemizde
yangınların takribi yüzde 80'inin
haziran-ekim döneminde çıktı-
ğını gösteriyor. 

Yaşanan afetler en fazla
tarım sektörünü ve üreten çift-
çilerimizi etkiliyor. Bir üretim se-
zonu emek veren çiftçilerimiz
çıkan bir yangınla mahsulünü
kaybediyor. Özellikle kontrol al-
tına alınamayan geniş alanlara
sıçrayan yangınlarda ürünlerini,
hayvanlarını ve tarımsal varlık-
larını kaybeden üreticilerimize
devlet yardımı yapılmalıdır. Aşırı
sıcaklıklar sebebiyle Adana'da
kavun, karpuz, domates ve
biber başta olmak üzere seb-
zeler yandı. 

Aşırı sıcaklar Manisa'da
üzüm bağlarında yanmalara
neden oldu. Yüksek seyreden
sıcaklıklar nedeniyle daha fazla
sulama yapıldı. Artan sulama
ücretlerinin yanı sıra sulama sa-
yısının artması maliyetleri daha
da artırdı." aa

Merkez bankaları yılın ilk yarısını sınırlı 
da olsa hareketli geçirdi

Dünya genelinde en-
flasyon endişesi yılın ilk
yarısında zayıflarken,
önemli merkez bankala-
rından bazıları uzun bir
aranın ardından faiz oran-
larında değişikliğe gitti.
Küresel ekonomilerin
yaklaşık 3 yıldır devam
eden enflasyonla müca-
delesinde yavaş yavaş
sona yaklaşılıyor. Henüz
birçok merkez bankası
para politikası duruşunu
değiştirmese de piyasa-
larda yumuşama sinyal-
leri günden güne
güçlenmeye devam edi-
yor.

Yılın ilk yarısında sa-
dece Avrupa ve İsviçre
merkez bankası bu kap-
samda faiz indirimine gi-
derken, Türkiye ve
Japonya'da merkez ban-
kaları faiz artırımı yaptı.

2022 yılından itibaren
yüksek enflasyonla mü-
cadele kapsamında sıkı
para politikası izleyen
Fed, bu yılın ilk yarısında
gerçekleştirilen toplantı-
larda politika faizinde de-
ğişikliğe gitmedi.

Ülkede yüksek enflas-
yon karşısında 2022'de
faiz artışlarına başlayan
Fed, Mart 2022'den bu
yana 11 faiz artırımı ger-

çekleştirmiş ve toplamda
525 baz puanlık artış
yapmıştı. Fed, politika fai-
zini en son Temmuz
2023'te 25 baz puan artı-
rarak 2001'den bu yana
en yüksek seviyeye çıkar-
mıştı.

Banka, bu yılın ilk 6
ayında düzenlenen Fede-
ral Açık Piyasa Komitesi
(FOMC) toplantılarında,
politika faizini beklentiler
dahilinde değiştirmeyerek
23 yılın en yüksek sevi-
yesi olan yüzde 5,25-5,50
aralığında sabit bıraktı.

Öte yandan, bankanın
enflasyon tahminleri yılın
ilk yarısında revize edile-
rek bu yıl için yüzde
2,4'ten yüzde 2,6'ya,
2025 için yüzde 2,2'den
yüzde 2,3'e yükseltilirken,
2026 için ise yüzde 2'de
sabit tutuldu.

ABD'de enflasyon,
ocak, şubat ve mart ayla-
rında yıllık bazda sırasıyla
yüzde 3,1, 3,2 ve 3,5 ile
beklentilerin üzerinde
gerçekleşmesinin ardın-
dan, nisanda 3,4 ile bek-
lentiler doğrultusunda ve
mayısta 3,3 ile beklentile-
rin altında gerçekleşti.
ECB'nin Temmuz
2022'den itibaren art
arda 10 toplantıda faiz

oranlarını toplamda 450
baz puan artırmasının ar-
dından, Haziran'da yakla-
şık 5 yılın ardından 25
baz puan indirim kararı
verdi.

ECB, 3 temel politika
faizinde de 25 baz puan
indirim kararı vererek, re-
finansman faizini yüzde
4,50'den 4,25'e, mevduat
faizini yüzde 4'ten 3,75'e
ve marjinal fonlama faizini
yüzde 4,75'ten 4,50'ye
indirdi. ECB Başkanı
Christine Lagarde, ban-
kanın haziran ayındaki
toplantısının ardından
yaptığı açıklamada, faiz
indirimi kararının ileriye
dönük yol haritasına olan
güven ile gerekçelendiril-
diğini ifade etti. 

Ayrıca Lagarde, de-
zenflasyon süreci için
bankanın daha çok veriye
ihtiyacı olduğunu belirte-
rek, "Verilere bağlı kala-
rak aşama aşama devam
edeceğiz." ifadelerini kul-
landı. 

Öte yandan, Avro Böl-
gesi'nde ocakta yüzde
2,8 olan yıllık enflasyon,
mayısta yüzde 2,6'ya ge-
riledi. BoE'nin faiz indiri-
minde Fed'e göre daha
yavaş hareket etmesi
bekleniyor.

Sıkılaşma döngüsüne
Aralık 2021'de başlayan
BoE, bu yılın ilk yarısında
mevcut para politikası
duruşunu koruyan mer-
kez bankaları arasında
yer aldı. 

BoE, yılın ilk 6 ayında
da politika faizini değiştir-
meyerek politika faizini
piyasa beklentileri doğ-
rultusunda son 16 yılın en
yüksek seviyesi olan
yüzde 5,25'te sabit bı-
raktı.

Son olarak haziran
ayındaki Para Politikası
Kurulu toplantısının ardın-
dan BoE'den yapılan
açıklamada, manşet en-
flasyonun mayısta yıllık
yüzde 3,2’den 2’ye geri-
lediği ve bunun da ma-
yısta para politikası
raporundaki tahminlere
yakın olduğu kaydedildi.

Ülkede 4 Temmuz’da
yapılacak genel seçimle-
rin bankanın kararı üze-
rinde bir etkisi
olmadığının hatırlatıldığı
açıklamada, kararın her
zamanki gibi orta vadede
yüzde 2'lik enflasyon he-
define sürdürülebilir bir
şekilde ulaşılması için ge-
rekli görülen hususlar te-
melinde verildiği aktarıldı. 

Politika faizini Ağustos
2023 itibarıyla yüzde
5,25'e yükselten ve söz
konusu tarihten beri aynı
seviyede tutan BoE'nin
faiz indirimine yılın ikinci
yarısında başlayabileceği
öngörülürken, Fed'e göre
bu konuda daha yavaş
hareket etmesi bekleni-
yor. Bu yıl 4 para politi-
kası toplantısı
gerçekleştiren BoJ, oy
birliğiyle ocakta politika

faizini yüzde eksi 0,1'de
sabit bıraktı. Banka, mart
ayındaki toplantısında ise
17 yıl sonra ilk kez faiz ar-
tırımına giderek, politika
faizini yüzde eksi 0,1'den
yüzde 0,1'e yükseltti.
Böylece BoJ, 2016'da
başladığı negatif faiz poli-
tikasına son vererek, kü-
resel resesyon ve borç
krizinin ardından devreye
sokulan negatif faiz politi-
kasını terk eden son mer-
kez bankası oldu. Banka,
haziranda düzenlediği 2
günlük para politikası
toplantısının ardından po-
litika faizini değiştirmeye-
rek yüzde 0 ila yüzde 0,1
aralığında sabit bırakılma-
sına karar verildiği bildi-
rildi. 

Toplantının ardından
yapılan açıklamada, ülke
ekonomisinin bazı kısım-
larının zayıf kalmaya
devam etmesine karşın
kısmen toparlandığı, ku-
rumsal karların artmasıyla
şirketlerin sabit yatırımla-
rında ılımlı bir artış trendi
olduğu belirtildi.

Ülkede enflasyon
ocakta yıllık yüzde 2,2
seviyesinde bulunurken,
mayısta yüzde 2,8'e yük-
seldi.

Bir sonraki toplantısını
temmuz ayının sonunda
yapacak BoJ'un, enflas-
yondaki yükselişin hız ka-
zandığı ve ülke para
birimi yenin son 38 yılın
en düşük seviyesine geri-
lediği bu günlerde faiz ar-
tırması için uygun alanın
sağlandığı öngörülüyor.

SNB, Mart 2024'te
düzenlenen ilk toplantı-
sında politika faizini bek-
lenmedik şekilde 25 baz

puan düşürerek, gelişmiş
ülkelerde faiz oranlarını
düşüren ilk merkez ban-
kası oldu.

Politika faizinin sabit
kalacağı beklentilerinin
aksine, faiz oranını yüzde
0,25 indirerek yüzde
1,50'ye indirildiğini duyu-
ran banka, "Para politika-
sının gevşetilmesi, son
2,5 yılda enflasyonla mü-
cadelenin etkili olması
nedeniyle mümkün ol-
muştur." değerlendirme-
sine yer verdi. SNB,
İsviçre para biriminin
değer kazanmasını da
göz önünde bulundurarak
faiz indirimi kararı aldığını

belirtti.
Martta yapılan faiz in-

dirimi SNB'nin 9 yılda
yaptığı ilk faiz indirimi
olurken, banka haziranda
25 baz puanlık bir faiz in-
dirimi daha gerçekleşti.
Böylece, hazirandaki top-
lantının ardından politika
faizi yüzde 1,50'den
1,25'e indirildi. Bankadan
yapılan açıklamada, son
verilerin enflasyonun
yüzde 2 hedefine doğru
hareket etmeyi sürdüre-
ceğine olan güveni artır-
dığı, ancak enflasyon
görünümüne yönelik risk-
lerin devam ettiği akta-
rıldı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

2 Temmuz 2024 SalıSayı: 5813

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Bugün, ne istediğinizle tam olarak bağlantı kura-
mamak veya çevrenizdeki olayların çok hızlı ilerle-
diği hissi, bazı kopukluklara yol açabilir. 

Çeşitlilik ve macera arayışınız güçlü, bu da sizi he-
yecan verici yeni yönlere yönlendirebilir. Nitekim
bugün, bu isteğiniz konsantrasyonunuzu dağıtabi-
lir ve fayda sağlamayabilir. 

Bir konu üzerinde hızla ilerlemek ile geri çekilmek
veya beklemek arasında gidip gelebilirsiniz, bu da
gün içinde sinir bozucu olabilir. 

Kendi yolunuzu izleme ve kendi işinizi yapma arzunuz
güçlü olabilir ancak öncelikle nereye gitmek istediği-
nizi belirlemeniz gerekir. 

Bugün, zihinsel bir temizlik yapma ihtiyacı hisse-
debilirsiniz. Hedefleriniz henüz net olmayabilir
ancak olmaları da gerekmez. 

Bugün, karar verme sürecinizi bulandıran bir ge-
rilim olabilir. Değişim ihtiyacı gerçek ancak önce
sizin için neyin en iyi olacağını anlamalısınız. 

Birisi amaçlarınızı ve niyetlerinizi yanlış anlayabilir. Prog-
ramınızı değiştirme arzusu yoğun olabilir ancak bu
muhtemelen sadece bir arzu olarak kalacaktır.

Değişimin ufukta olduğunu hissedebilirsiniz ancak
bunun ne anlama geldiğini veya enerjinizi nereye
yönlendireceğinizi bilemeyebilirsiniz. Sonuç, tatmin
etmeyen yarım yamalak girişimler olabilir. 

Birine yaklaşmak ile mesafeli durmak arasında
gidip gelebilirsiniz. Aynı durum bir proje veya
girişim için de geçerli olabilir. 

Bugün isyankâr duygular ile gerçek bağımsızlık
ve özgürlük ihtiyacı arasında ayrım yapmak zor
olabilir. 

Değişiklik yapma baskısını hissediyorsanız, bu duyguyu
yatıştırmaya çalışın. Nitekim günlük işlerinize, ev hayatı-
nıza veya rutinlerinize daha fazla canlılık katma ihtiyacı
gerçek. 

Yakınınızdaki insanlarla değerler veya inançlar
konusunda farklılıklar yaşamak zor olabilir ancak
bu durum daha çok huzursuzlukla ilgilidir. 

Yunusemre Belediyesi
bünyesinde hizmet veren Yu-
nusemre Gençlik Eğitim Mer-
kezleri (YEGEM) eğitimde fırsat
eşitliğini sağlarken, yaz kursla-
rının başladığı merkezlerde öğ-
renciler yaz tatili boyunca
kaliteli eğitim hizmeti alarak ge-

leceğe emin adımlarla yürüye-
cek. YUNUSEMRE Belediyesi
ülkenin geleceği olan öğrenci-
lere eğitimde fırsat eşitliği su-
nuyor.

İlçede 2 merkezde hizmet
veren ve öğrencilere kaliteli hiz-
met sunmayı hedefleyen Yunu-

semre Gençlik Eğitim Mer-
kezi’nde (YEGEM) yaz kursları
başladı. Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, yaz
kurslarının başladığı YE-
GEM’in Tevfikiye Mahalle-
si’ndeki şubesini ziyaret
ederek hem öğrencilere hem
de eğitim kadrosuna başarılar
diledi. 

Başkan Balaban’a ziyarette
YEGEM Koordinatörü Devrim
Esen, YEGEM Tevfikiye Mü-
dürü Emre Esen ve öğretmen-
ler eşlik etti.

Kursa katılan öğrencilerle
sohbet eden Başkan Balaban,
YEGEM’in işleyişi hakkında
bilgi verdi. 

KAlİTelİ HİZmeT 
YeGem’De VerİlİYOr 
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban ziyaret
sonrasında yaptığı açıkla-
mada, kaliteli eğitim hizmetini
ülkenin geleceği olan öğrenci-

lere kaliteli bir şekilde sunmayı
hedeflediklerini dile getirdi. 

Başkan Balaban, “YEGEM
yaz kurslarımız başladı. Öğ-
rencilerimize şimdiden başarı-
lar diliyorum.

Bu yaz kurslarında öğren-
cilerimizin nitelikli bir eğitim
alarak yaz tatilini en iyi şekilde
değerlendireceklerini biliyoruz. 

Nitelikli bir eğitim kadro-
suyla YEGEM şubelerimiz hal-
kımıza hizmet veriyor. 

Dershane fiyatları çok mali-
yetli. 

Biz piyasanın 5’te 1 fiyatına
sadece maliyetine bu kursları
veriyoruz. 

Ülkemizin geleceği olan öğ-
rencilerimize fırsat eşitliği sunu-

yoruz. 
Emeği geçen müdürlerimize

öğretmenlerimize ve çalışanla-
rımıza teşekkür ediyorum.

Şimdiden yeni dönemin ha-
yırlı olmasını diliyorum.” Tevfi-
kiye ve Muradiye Mahallesi’nde
hizmet veren YEGEM’lerdeki
yaz kursları için kayıtların
devam ettiği belirtildi. İHA

Cansu merİÇ 

uluslArArAsı Yüzme
Federasyonu (World Aqua-

tics), Türkiye Sutopu Federas-
yonu ile Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde
28 Haziran - 4 Temmuz tarih-

leri arasında Manisa Atatürk
Olimpik Spor Kompleksi
Yüzme Havuzu'nda 16 Yaş
Altı Kadınlar Dünya Sutopu

Şampiyonası devam ediyor.
16 Yaş altı Kadınlar Dünya

Sutopu Şampiyonası'nda Tür-
kiye Milli Takımı grubundaki
ikinci maçında Avusturalya’ya
13-3 yenilmesine rağmen
gruptan ikinci çıkmayı başardı.

Sutopu U-16 Dünya Şam-
piyonasına son anda katıla-
mayan Meksika Türkiye’ye bir
üst tura geçmesini sağladı. 

Milli Takım ilk maçını rakibi
Avusturalya’ya karşı 12-2 kay-
betmişti.

Oynadığı iki maçını da
Avusturalya’ya karşı farklı kay-
beden Milli Takımın hedefi ilk
8’de bitirmek.

Su topu şampiyonalarında
isimlerinden söz ettiren güçlü
rakipler Almanya, Tayland,
Hollanda, Zimbabve, Yunanis-
tan, Kanada, Fransa, Hırvatis-
tan, Kazakistan, Macaristan,
Güney Afrika, Amerika Birleşik
Devletleri, Sırbistan, Yeni Ze-

landa, Avustralya, Ukrayna,
Malta, İspanya, Çin, İtalya ve
Çekya şampiyonada ortaya
koydukları oyunlarla sutopu
severlere unutamayacakları bir
maç izletiyorlar.

Manisalı sutopu severler 4
Temmuz’a kadar sürecek olan
Sutopu Dünya şampiyonasına
büyük ilgi gösteriyor.

Şampiyonaya yarın 10
maçla devam edilecek.

Manisa’da Sutopu Şampiyonası
heyecanı devam ediyor!
Manisa’da Sutopu Şampiyonası
heyecanı devam ediyor!

YEGEM’de yaz kursları başladı   YEGEM’de yaz kursları başladı   

Yunusemre'nin Efeleri İzmir'de Ege Bölge ikincisi oldu   
Yunusemre Belediyes-

por Halk Oyunları Ekibi, İz-
mir'de düzenlenen Ege Bölge
Grup Yarışmaları'nda ikinci
olarak Manisa'nın gururu oldu.   

YUNUSEMRE Belediyes-
por Halk Oyunları Ekibi, Tür-
kiye Halk Oyunları
Federasyonu tarafından İz-
mir'in Bayraklı İlçesi’nde dü-
zenlenen Ege Bölge Grup
Yarışmaları'nda Manisa'yı ba-
şarıyla temsil etti. Yarışma-
larda yıldızlar geleneksel

düzenlemesiz dal kategori-
sinde ter döken Mavi Beyazlı-
lar, 86 puan alarak grubunu
ikinci sırada tamamladı. Başa-
rıda emeği geçen sporcu ve
antrenörleri tebrik eden Yunu-
semre Belediyespor Kulüp
Başkanı Bülent Kanik, Mani-
sa'ya kupa ve madalya kazan-
dırmanın gururunu yaşadıklarını
belirterek, geleneksel kültürün
yaşatılması için çalışmalara
tüm hızıyla devam edeceklerini
söyledi. İHA 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan yol haritasını çizdi

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, AK Parti'nin yerel seçim
sonuçlarını değerlendirdiği top-
lantıda önemli mesajlar verdi. 

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti Yerel
Yönetimler İstişare ve Değer-
lendirme Toplantısı'nda yerel
seçimlere ve yeni yol haritasına
yönelik önemli mesajlar verdi.
Cumhurbaşkanı, dün akşam
Kayseri'deki 7 yaşındaki bir
çocuğa taciz gerginliğine "Van-
dallıkla sokakları ateşe ver-
mek kabul edilemez." dedi.
Toplumda yabancı düşmanlı-
ğını ve sığınmacı nefretini kö-
rükleyerek hiçbir yere
varılamayacağının altını çizen
Erdoğan, "Siyasi kazanım uğ-
runa nefret siyasetine tevezzül
edilemesini acizlik olarak gö-
rüyoruz." ifadelerini kullandı.
Erdoğan, başıboş köpek so-
rununa ilişkin de hazırlıkların
yapıldığını sorunun çözülece-
ğinin altını çizdi.

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Kızılcaha-
mam'da düzenlenen AK Parti
Yerel Yönetimler İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı'nda
konuştu.

AK Parti, 31 Mart yerel
seçim sonuçlarını değerlendir-
mek ve yeni bir yol haritası be-
lirlemek amacıyla belediye
başkanları ile kampa girdi. Kı-
zılcahamam'da düzenlenen
toplantıda Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, yerel
seçim sonuçları ve partinin ge-
leceği hakkında önemli açıkla-
malarda bulundu. Erdoğan,
Kayseri'de yaşanan gerginliğe
de değinerek, yabancı düş-
manlığı söylemlerine sert
tepki gösterdi.

“10 aY araYLa ÜST 
ÜSTE 3 SEÇİm”

Erdoğan, toplantının açılı-
şında yaptığı konuşmada, son
bir yılda 10 ay arayla üst üste
3 seçim geçirdiklerini hatırla-
tarak, seçim döneminde bele-
diye başkanları ile bir araya
geldiklerini ancak geniş katı-
lımlı bir istişare toplantısını se-
çimler nedeniyle
gerçekleştiremediklerini söy-
ledi. Konuşmasına, ““Son bir
yılda 10 ay arayla üst üste 3
seçim geçirdik. Seçim döne-
minde belediye başkanları-
mızla çeşitli vesilelerle bir
araya geldik. Ancak AK Par-
ti'nin geniş katılımlı istişare
toplantısını seçimler sebebiyle
gerçekleştiremedik. Her kade-
mede danışmaya ve diyaloğa
önem veriyor, ülkemizin ve
partimizin gündemindeki ko-
nulara ortak akılla çözüm arı-
yoruz. AK Partili tüm belediye
başkanlarımızla bir araya ge-
lelim istedik. Yerel seçim so-
nuçlarını sizlerle birlikte
masaya yatıralım hem de
önümüzdeki dönemde yol ha-
ritamızı sizlerin de önerileriyle
şekillendirelim dedik.” Sözle-
riyle başlayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Her kademede da-

nışmaya ve diyaloğa önem
veriyor, ülkemizin ve partimi-
zin gündemindeki konulara
ortak akılla çözüm arıyoruz."
diyerek seçim değerlendirme-
lerinin devam ettiğini dile ge-
tirdi.

"Bir önceki yerel seçimlere
kıyasla oy oranları ve belediye
sayında oraya çıkan negatif
sapmayı gözardı etmiyoruz."
diye konuşan Erdoğan, "Mille-
timin AK Parti'den talepleri
gerçekleşene kadar tüm ka-

demelerde gereken adımları
atmaya devam edeceğiz.
Sandığı suçlama gafletine
düşmedik." dedi.

“ak ParTİ'nİn hİkaYESİ 
YErELDEn GEnELE 
İLErLEYEn başarı 

hİkaYESİDİr”
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

AK Parti'nin hikayesinin yerel-
den genele ilerleyen bir başarı
hikayesi olduğunu vurgulaya-
rak, “Halkı içinden yükselmiş
partiyiz. Millete hizmet yolcu-
luğuna belediyelerden başla-
dık. Yerel yönetimlerdeki
başarılarımız yeni kapıların
açılmasına vesile oldu. Kendi-
mizi önce belediyelerde ispat
ettik, milletimiz bizi yerel yö-
netimlerde tanıdı ve güvendi.
2002 yılında bu sefer ülkeyi
yönetme sorumluluğunu AK
Parti'ye verdi. 22 yıldır ikti-
darda tutan yerel yönetimler-
deki başarılarımızdır. AK
Parti'nin referans kaynağı
yerel yönetimlerdir. Bu değiş-
memiştir değişmeyecektir. AK
Parti birikimi ile vizyonu ile
yerel yönetimlere tüm dünya-
nın en yetkin en donanımlı si-
yasi hareketidir.” dedi.

“ak ParTİ Çınarını 
aYakTa

TuTuYOrSunuZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

“31 Mart'ta milletimiz sizlere
önemli görev verdi. Zannetme-
yin ki küçük bir beldeyi yöneti-

yorsunuz, siz gölgesinde mil-
yonların huzur bulduğu büyük
AK Parti çınarını hayatta ve
ayakta tutuyorsunuz. Her bir
başkanımız tüm kadroları ile
tüm personeli ile böyle kutlu bir
vazife icra ediyor. Çınarın kö-
künde sorun olursa bundan
gövde de etkilenir. 

Yetkinizdeki para sizin değil
milletin parasıdır. Her bir ku-
ruşu kullanırken bu paranın
milletin parası olduğunu hatır-
layacaksınız. Bir de şunu hatır-

layacaksınız, Allah var, ölüm
var ve hesap günü var. Harca-
malarınızı helal yoldan yapacak
ve israftan kaçınacaksınız.
Para kuleleri ile gündeme ge-

lenlerin durumunu görüyorsu-
nuz. En küçük yanlış dahi Tür-
kiye çınarına da zarar verir.
Milletin emanetini gözetme ko-
nusunda hassasiyet içinde ola-
cağınıza yürekten inanıyorum.”
ifadelerini kullandı.

"30 SEnE ÖnCE mİLLETE 
hİZmET YOLCuLuĞuna 

bELEDİYELErDEn 
başLaDık"

Erdoğan, AK Parti'nin yerel-
den genele ilerleyen bir başarı
hikayesi olduğuna vurgu yapa-

rak, "Hepinizin bildiği gibi AK
Parti'nin hikayesi yerelden ge-
nele ilerleyen bir başarı hikaye-
sidir. 

30 sene önce millete hiz-

met yolculuğuna belediyeler-
den başladık. Örnek karne-
mizle yeni hedeflere yürüdük.
Politikalarımızı önce belediye-
lerdeki uygulamalarla ortaya
koyduk. 2002'de bize iktidar
kapısını açan da iktidarda
tutan da yerel yönetimlerdeki
başarılarımız, gayretlerimizdir.
En büyük referans kaynağı
yerel yönetimlerdir. Bu gerçek
1994 senesinden beri değiş-
memiştir. Değişmeyecektir. AK
Parti, tüm dünyanın en yetkin
en donanımlı siyasi hareketidir.
AK Parti belediyeciliği bugün
küresel ölçekte bir marka ha-
line gelmiştir. Şehirlerimizin so-
runlarını çözme, geleceğe
hazırlama noktasında hiçbir
parti AK Partili kadrolarla yarı-
şamaz." dedi.

muhaLEFETE SErT 
TEPkİ

Erdoğan, son seçimlerde
muhalefetin tamamen ucuz
popülizme dayanan bir kam-
panya yürüttüğünü belirterek,
"Ekonomideki sıkıntıları istis-
mar ettiler. Hayat pahalılığı al-
tında ezilen insanımızın
popülizme kapılmasına engel
olamadık." dedi.

SEÇİm 
DEĞErLEnDİrmESİ

Erdoğan, 31 Mart'ta seçim
yapılan 1393 belediyenin
%54,6'sını önümüzdeki 5 yıl
boyunca Cumhur İttifakı'nın
yöneteceğini belirtti. Hatay'ın
10 yıllık fetret devrinin sona er-
mesinden mutluluk duydukla-
rını ifade eden Erdoğan, bir
önceki yerel seçimlere kıyasla
oy oranları ve belediye sayı-
sında çıkan negatif sapmayı
göz ardı etmediklerini söyledi.
Erdoğan açıklamasındai “31
Mart'ta seçim yapılan 1393 be-
lediyenin yüzde 54,6'sını önü-
müzdeki 5 yıl boyunca Cumhur
İttifakı yönetecektir. 

Hatay'ın 10 yıllık fetret dev-
rinin sona ermesinden ayrıca
mutluluk duyduk. Bir önceki
yerel seçimlere kıyasla oy
oranları ve belediye sayında
oraya çıkan negatif sapmayı
gözardı etmiyoruz. Milletimin
AK Parti'den talepleri gerçekle-
şene kadar tüm kademelerde
gereken adımları atmaya
devam edeceğiz. Sandığı suç-
mala gafletine düşmedik. Se-
çimler bitince muhalefetin vaat
yağmurunun da sonuna ge-
lindi. 

Emekliye, esnafa, gençlere
verilen sözlerin tamamı unu-
tuldu. 

Ekmekten suya ellerinin al-
tındaki her şeye zam yapıyor-
lar. Hizmetlerin tamamında
astronomik fiyat artışlarına git-
tiler. Kendi partilileri bile isyan
etmeye başladı. Hizmet etmek
yerine bugün enerjilerini ba-
hane bulmaya çalışıyorlar. Kim-
senin hayat tarzına, inancına,
tercihlerine karışmadık.

El değiştiren belediyelerde

eski hastalıklar nüksetmeye
başladı. Muhalefet içindeki ra-
dikal unsurların da kışkırtma-
sıyla 28 Şubat dönemini
anımsatan uygulamalar yeni-
den devreye alınmak isteniyor.
Buna müsade edilmemeli.” ifa-
delerini kullandı.

kaYSErİ'DE GErGİn 
GECE

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Kayseri'de yaşanan olaylara
da değinerek, "Toplumda ya-
bancı düşmanlığını ve sığın-
macı nefretini körükleyerek
hiçbir yere varılamaz. Dün
Kayseri'de küçük bir grubun
yol açtığı olayların sebeplerin-
den biri muhalefetin bu zehirli
söylemleridir." dedi. Erdoğan,
kim olursa olsun vandallık
yapmanın ve sokakları ateşe
vermenin kabul edilemez ol-
duğunu belirterek, "Siyasi ka-
zanım uğruna nefret
siyasetine tevessül edilmesini
acizlik olarak görüyoruz. Ay-
rımcılık, ötekileştirme ve nef-
ret diliyle insanları
düşmanlaştırmak AK Parti si-
yasetinde kendine yer bulma-
mıştır." diye konuştu.

bELEDİYE 
başkanLarına

TaVSİYELEr
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

belediye başkanlarına yönelik
tavsiyelerde bulunarak, "Başı-
nızı yastığa koyduğunuzda
muhasebenizi yapacaksınız.
Önümüzdeki 5 sene boyunca
bir tek günü bile boş geçirme-
yecek, boşa harcamayacak,
israf etmeyeceksiniz. Sizlerin
milletimizin arasında kimi
zaman bir iş makinesinin üze-
rinde kimi zaman bir şanti-
yede göreceğiz.

Halktan uzak durursanız
halk da sizden uzaklaşır. Ka-
pınız ve sofranız halka açık
olacak. 

AK Parti'nin özellikle yerel
yönetimdeki kültürümüzü şe-
hirlerinize yansıtacaksınız.
Teşkilatımızla iç içe olacaksı-
nız. Teşkilatımızla aranıza me-
safe asla ve asla
koymayacaksınız. Bizi 22 yıl-
dır milletimizin gözdesi yapan
mütevazi ve amatör ruhumuz-
dur. Biz bu ruhu güçlendirerek
bugünlere ulaştık. Yerelde bir
rehavet yaşanırsa, hükümette
başarılı olsak da arzu ettiğimiz
neticeyi alamayız. Sessiz yı-
ğınların çığlıklarına kulak ver-
mek yerine sesi çok çıkanların
bizi yönlendirmesine müsade
edersek sadece güç kaybı ya-
şamayız." dedi.

başıbOş kÖPEk 
SOrunu

Erdoğan, başıboş köpek
sorununa da değinerek, "Son
hazırlıkları yapıyoruz. Sorunu
çözeceğiz. Yerel yönetimlere
büyük sorumluluk düşecek.
Biz de hükümet olarak sizlere
gereken desteği sağlayaca-
ğız." şeklinde konuştu. aa
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Öğrencilere yaz tatilinde neler 
yapabileceğiyle ilgili öneriler

Yaz tatilinin, çocukların ruh
haline ve gelişimine etkileri olan
özel bir dönem olduğunu vur-
gulayan Psikolog Dilara Dalyan,
“Daha esnek bir programla, ço-
cuklar hayal güçlerini ve üretici-
liklerini keşfetme fırsatı
bulabilirler. Yaz tatilinde ailece
vakit geçirmek, aile bağlarını
güçlendirmenin ve ilişkileri de-
rinleştirmenin harika bir yolu
olabilir. Çocuklar için aileleriyle
birlikte vakit geçirmek, duygu-
sal ve sosyal olarak daha sağ-
lıklı büyümelerine yardımcı
olabilir” dedi. 

Psikolog Dilara Dalyan, öğ-
rencilerin yaz tatilinde neler ya-
pabileceğiyle ilgili
bilgilendirmelerde bulundu. Yaz
tatilinin, çocukların ruh haline
ve gelişimine etkileri olan özel
bir dönem olduğunu dile geti-
ren Psk. Dalyan, “Okulun
yoğun temposundan sonra
gelen bu zaman dilimi, çocuk-
lara dinlenme ve gevşeme im-
kânı sunar. Bu süreç, stresin
azalmasına ve zihinsel olarak
yenilenmeye yardımcı olabilir.
Aynı zamanda, yaz tatili çocuk-
ların daha fazla özgürlük his-
settiği bir dönemdir. Daha az
kural ve sınırlama ile çocuklar
kendi ilgi alanlarına yönelebilir
ve kendilerini özgürce ifade
edebilirler. Arkadaşlık ilişkileri
de bu süreçte önemli bir rol
oynar. Okul dönemindeki yo-
ğunluktan sonra ihmal edilen
arkadaşlıklar, yaz tatilinde yeni-
den canlanır ve yeni dostluklar
kurulabilir” diye konuştu.  

"haYal güçlerini 
geliştirebilirler" 

Yaz tatili çocuklarının üreti-

ciliklerini geliştirebilecekleri bir
zaman dilimi olduğuna dikkat
çeken Psk. Dalyan, “Daha
esnek bir programla, çocuklar
hayal güçlerini ve üreticiliklerini
keşfetme fırsatı bulabilirler. Öğ-

renme de yaz tatilinde devam
eder, ancak bu daha çok yapı-
landırılmamış ve eğlenceli akti-
viteler aracılığıyla gerçekleşir”
diye konuştu. 

Yapılabilecek
aktiviteler 

Psk. Dalyan, yaz tatilinde
öğrencilerin zamanını nasıl
daha iyi değerlendirerek üretici-
liklerini geliştirebilecekleri öne-
rilerini şöyle sıraladı: 

“Kitap okuma: Okul döne-
mindeki yoğun tempoda oku-
namayan kitaplar yaz tatilinde
okunabilir.

Öğrenciler, ilgi alanlarına
göre kitaplar seçip keyifli vakit
geçirebilirler. 

Yaz kampı veya yaz okulu:
Yaz kampına gitmek ya da yaz
okullarına katılmak hem eğlen-
celi hem de öğretici olabilir. Bu
programlar genellikle spor,
sanat, bilim ve diğer birçok

alanda farklı aktiviteler sunar. 
Hobi edinmek: Yaz tatili,

yeni bir hobi edinmek için ha-
rika bir fırsattır. Resim yapmak,
müzik enstrümanı çalmak, yazı
yazmak gibi birçok hobiye vakit
ayırılabilir. 

Seyahat etmek: Yaz tatili,
yeni yerler keşfetmek için ideal
bir zaman dilimidir. 

Farklı şehirleri veya ülkeleri
ziyaret etmek, kültürleri tanı-
mak ve yeni deneyimler yaşa-
mak öğrenciler için çok önemli
bir deneyim olabilir. 

Spor ve aktiviteler: Yaz ta-
tili, spor yapmak ve fiziksel ak-
tivitelere zaman ayırmak için
mükemmel bir fırsattır. Yüzme,

bisiklete binme, yürüyüş gibi
aktiviteler öğrencilerin hem
sağlıklı kalmasını sağlar hem
de keyifli vakit geçirmelerini
sağlar. 

Üretici projeler: Öğrenciler,

yaz tatilinde üretici projelere
başlayabilirler. Resim yapmak,
yazı yazmak, fotoğraf çekmek
gibi aktivitelerle kendilerini
ifade edebilirler. 

Dijital becerileri geliştir-
mek: Yaz tatili, dijital becerilerin
geliştirilmesi için harika bir
zaman dilimidir. 

Programlama öğrenmek,
video düzenleme, fotoğrafçılık
gibi alanlarda kendini geliştir-
mek için çeşitli online kaynak-
lardan faydalanılabilir. 

Dinlenme ve kendine
zaman ayırmak: Son olarak,
yaz tatili öğrencilere dinlenme
ve kendilerine zaman ayırma
fırsatı sunar. Stresli bir okul dö-

neminin ardından gevşemek ve
yeniden enerji toplamak önem-
lidir.” 

"ailecek vakit 
geçirmek önemli" 

Ailecek vakit geçirmenin
önemine dikkat çeken Psk.
Dalyan, “Yaz tatilinde ailece
vakit geçirmek, aile bağlarını
güçlendirmenin ve ilişkileri de-
rinleştirmenin harika bir yolu
olabilir.

Aile üyeleri için bir araya
gelmek, birbirleriyle bağlantı
kurmanın ve birlikte anılar birik-
tirmenin özel bir yoludur. Bu
anılar, ileride hatırlanacak güzel
anılar olarak kalabilir. 

Aile içinde yapılan etkinlikler
ve birlikte geçirilen zaman, bir-
birleriyle daha iyi iletişim kur-
malarını ve birbirlerini daha iyi
anlamalarını sağlar.

Aynı zamanda, bu zaman-
lar aile üyelerinin birbirlerine
destek olma ve birlikte büyüme
duygusunu artırabilir. Çocuklar
için aileleriyle birlikte vakit ge-
çirmek, duygusal ve sosyal ola-
rak daha sağlıklı büyümelerine
yardımcı olabilir. Aile içindeki
değerlerin ve geleneklerin akta-
rılması da ailece vakit geçirme-
nin önemli bir parçasıdır”
ifadelerini kullandı.  

"ders çalışması için 
zorlama

Yapılmamalı" 
Yaz tatilinde ders çalışmak

konusunun, bir denge ve uyum
gerektirdiğini belirten Psk. Dal-
yan, “Öncelikle, çocuğunuzun
ihtiyaçlarını ve hedeflerini göz
önünde bulundurmalısınız.
Eğer eksiklikleri varsa veya be-
lirli bir sınava hazırlanıyorlarsa,

ders çalışmak önemli olabilir.
Ancak, bu süreci zorlamamak
ve çocuğunuzun dinlenme za-
manına da ihtiyacı olduğunu
anlamak önemlidir. Çünkü aşırı
ders çalışma, çocuğunuzda
stres ve bıkkınlık hissi oluştura-
bilir.

Ancak ders çalışmanın yanı
sıra, yaz tatilinde üretici ve öğ-
retici aktivitelere de zaman ayır-
mak önemlidir. Müzik, resim,
yazı yazma gibi aktiviteler, ço-
cuğunuzun gelişimine katkı
sağlayabilir” açıklamasında bu-
lundu. 

"ekran kUllanımını 
sınırlamanın Yolları" 
Tatilde birçok çocuğun

dört gözle bilgisayarda öz-
gürce oyun oynamayı bekledi-
ğini söyleyen Psk. Dalyan,
“Fakat bu durum çocukların
algılarını maalesef ki bozabilir.
Yaz tatilinde ekran kullanımını
sınırlamak önemlidir çünkü
aşırı ekran zamanı çocukların
fiziksel sağlığı, duygusal iyilik
hali ve akademik performansı
üzerinde olumsuz etkilere
sahip olabilir Ekran kullanımını
sınırlamak, çocuğunuzun sağ-
lıklı bir yaşam tarzı geliştirme-
sine ve daha dengeli bir
yaşam sürmesine yardımcı
olabilir.

Ancak, önemli olan den-
geli bir yaklaşım (belirli bir
süre verme -2 ila 5 yaşlar ara-
sında 1 saat gibi-, ekran za-
manını kontrol etme v.s.
alternatif aktiviteler sunma)
benimsemek ve çocuğunuzun
ekran zamanını eğlenceli ve
etkileşimli aktivitelerle denge-
lemektir” dedi. iha 

Havuzdan enfeksiyon kapma riskine 
karşı uzmanlardan uyarı

Uzmanlar, havaların ısın-
masıyla serinlemek için havuz-
lara giden vatandaşları
enfeksiyon kapma riskine karşı
uyarıyor. Enfeksiyon Hastalıkları
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç
Uğurcan, yaz aylarında enfeksi-
yonların, bakterilerin, parazitle-
rin ve mantarların üremelerinin
arttığını ifade ederek, "Özellikle
havuz gibi durgun su kaynakla-
rında yüzmek, burada vakit ge-
çirmek bakterilerin bizim
vücudumuza geçmesine, bize
bulaşmasına neden olabiliyor"
dedi. 

Sıcak havaların bunaltıcı
etkisinden kurtulmak için bir-
çok vatandaş kendilerini yüzme
havuzlarına atıyor. 

Uzmanlar ise bakımı yapıl-
mayan havuzların enfeksiyon
bulaşma riskine karşı dikkat
edilmesi gerektiğini belirtiyor.
Yaz aylarında bakteri, parazit
veya mantarların üremelerinin
arttığını söyleyen uzmanlar

bunun sonucunda bulantı, ishal
ve kusma şikayetleri konu-
sunda uyarıyor. Kreş çağındaki
çocukların ve yaşlı hastaların
özellikle dikkat etmesi gerekti-
ğini ifade eden Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Doğaç Uğurcan, "Kreş
dönemindeki 3-4 yaş grupların-
daki çocukların ya da yaşlı has-
taların özellikle 75-80 yaş üstü
hastaların daha dikkatli olması
gerekiyor.

Çünkü bunların çoğu ishal,
bulantı, kusma yaptığı için vü-
cudun su kaybetmesi sonucu
kişilerde halsizlik, ateş yüksek-
liği gibi şikayetler olabiliyor,
yemek yemeleri bozulabiliyor"
şeklinde konuştu. 

"Yaz aYlarında
enfeksiYonların, 

bakterilerin, 
parazitlerin ve 

mantarların 
üremeleri artıYor" 
Yaz aylarının gelmesiyle

havuza olan ilginin arttığını be-
lirten Dr. Öğr. Üyesi Doğaç
Uğurcan, "Yaz aylarında enfek-
siyonların, bakterilerin, parazit-
lerin ve mantarların üremeleri
artıyor. Özellikle havuz gibi dur-
gun su kaynaklarında yüzmek,
burada vakit geçirmek bakteri-
lerin bizim vücudumuza geç-
mesine bize bulaşmasına
neden olabiliyor. Kapalı havuz-
lar, küçük havuzlar, buralara
gelen kalabalık insan topluluk-
ları, özellikle küçük çocukların
buraya rağbet etmesi nedeniyle
bir enfeksiyon kaynağı olabili-
yor. Bu bulaşma ağız yoluyla
olabileceği gibi solunum yo-
luyla bulaşma şeklinde ya da
gaita yolu dediğimiz idrar dışkı
yoluyla enfeksiyonlar bulaşabi-
liyor" diye konuştu. 

"adenovirüsü, rota 
virüsü gibi virüsler 

havUz YolUYla 
bUlaşabiliYor" 

Birçok enfeksiyonun havuz

yoluyla geçebildiğini ifade eden
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan,
"Özellikle de ishal yapan,
ateşle seyreden özellikle
küçük çocuklarda çok gördü-
ğümüz, anasınıfı çağında 4-5
yaş ya da ergenlik döneminde
havuza giren çocuklarda bu
şikayetler yaz aylarında artı-
yor. 

Bunlar neler olabilir dediği-
mizde bakteriler, tifo, dizanteri
ya da paraziter amip dediği-
miz kanlı ishal yapan etkenler
olabileceği gibi biraz daha
hafif geçen viral enfeksiyonlar
örneğin adenovirüsü, rota vi-
rüsü gibi virüsler havuz yo-
luyla bulaşabiliyor. Genç
kadınlarda idrar yollarını tutan
mantar enfeksiyonları, can-
dida dediğimiz enfeksiyonlar
havuzlardan, havuz sonrası
özellikle soyunma odaları,
ortak tuvaletlerden de bu-
laşma söz konusu olabiliyor"
dedi. 

"kreş dönemindeki 
3-4 Yaş 

grUplarındaki 
çocUkların dikkatli 
olması gerekiYor" 
Enfeksiyon kapıldığı

zaman havuzdan sonraki 1-2
gün içerisinde kendini belli et-
tiğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi
Doğaç Uğurcan, "48 saat
içinde başlayan, 38-39 dere-
celerde bir ateş yüksekliği,
akabinde devam eden bulantı,
kusma, ishal, özellikle kanlı
ishal şikayeti olması havuzdan
bir enfeksiyon, bir mikrobun
vücudumuza girdiğinin belirtisi
olabilir. 

Normalde sağlıklı bir yetiş-
kin böyle bir enfeksiyonu kısa
bir sürede atlatır. Enfeksiyon
3-4 gün içerisinde kendiliğin-
den geçebilir. 

Kreş dönemindeki 3-4 yaş

gruplarındaki çocukların ve
yaşlı hastaların daha dikkatli
olması gerekiyor. Çünkü bun-
ların çoğu ishal, bulantı,
kusma yaptığı için vücudun su
kaybetmesi sonucu kişilerde
halsizlik, ateş yüksekliği gibi
şikayetler olabiliyor. 

Yemek yemeleri bozulabili-
yor. Küçüklerin ve yaşlı hasta-
ların böyle durumlarda
mutlaka bir doktora başvur-
masında fayda var.

Ama sağlıklı bir yetişkinde
eğer bir şikayet yoksa düzenli
beslenerek, su içerek kendileri
atlatabiliyor. 

Doktorlar antibiyotik teda-
vileri verebiliyor çeşidine göre.
Çünkü çok fazla virüs ve bak-
teri var. Hangi tanı konduysa
ona göre bir antibiyotik teda-
visi verilebiliyor" ifadelerini
kullandı. 

"el Yıkama
alışkanlığına ve ki-

şisel hijYenimize de 
dikkat etmemiz 

lazım" 
Bunlardan korunmanın en

önemli yollarından birisinin el
yıkama alışkanlığı olduğunu

vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi
Doğaç Uğurcan, "Tuvaletler,
ortak kullanılan duşlar, so-
yunma odaları buralardan da
geçiş söz konusu olabiliyor. El
yıkamak, havuzun temizliği,
klorlanması, havuzun içinde
su akışının olması devridaim
olması ve günlük bakımlarının
yapılması gerekiyor. 

Denizde böyle bir enfeksi-
yon riski oldukça düşük. 

İmkanı olan insanlar için
denize girmek biraz daha
avantajlı ama havuza giriyor-
sak da bu günlük bakımlara,
havuzun klorlanmasına ol-
dukça dikkat edilmesi gereki-
yor. El yıkama alışkanlığına ve
kişisel hijyenimize de dikkat
etmemiz lazım. Kalabalık ha-
vuzların dinlendirilmesi yani
aynı anda yüzlerce kişi değil
de grup grup havuzlara giril-
mesi koruyucu bir yöntem ola-
bilir. Bu şekilde dikkat ederek
özellikle yaz aylarında tem-
muz, ağustos, eylül aylarında
havuzdan bulaşan enfeksiyon
hastalıklarından korunmak
mümkün olacaktır" şeklinde
konuştu. iha 
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Manisa Futbol Kulübü, yeni sezon hazırlıklarına gerçekleştirdiği çift antrenmanla devam etti

MANİSA Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 2024-2025 se-
zonu hazırlıklarını bugün ger-
çekleştirdiği çift antrenmanla
sürdürdü.

Fikri Bayrıl Spor Tesisle-
ri’nde Teknik Direktör Çağdaş
Çavuş yönetiminde gerçekle-
şen sabah antrenmanında sa-

hada kuvvet, dayanıklılık ve
pas çalışmalarının ardından dar
alan oyunları oynadı.

Siyah-beyazlılar, akşam an-
trenmanında ise ısınma hare-
ketlerinin dar alan top kapma
çalışması yaptı. Antrenman
taktik çalışmayla sona erdi.
Burhan AKDEMİR

Manisa FK’da çifte antrenman

Milli maç heyecanı dev ekranda yaşanacak
TURGUTLU Belediyesi,

UEFA EURO 2024 Futbol
Şampiyonası’nda Türkiye
Avusturya maçı için dev
ekran kuracak. Turgutlulular,
15 Temmuz Demokrasi Şe-
hitleri Alanı’nda kurulacak
dev ekran karşısında hep bir-
likte maç izleyerek milli ta-
kıma destek verecek.   

EURO 2024 F Grubu son
maçında Çekya'yı 2-1 yenen
milli takım, son 16 turunda 2
Temmuz Salı günü Avusturya
ile karşı karşıya gelecek.
Avusturya ile çeyrek finale
çıkmak için mücadele vere-
cek milli takımın performansı

ise Turgutlu’da hep birlikte
izlenecek. Turgutlu Beledi-
yesi, millilerin 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası’ndaki
Avusturya ile oynayacağı
maçını, 2 Temmuz Salı günü
saat 22.00’de 15 Temmuz
Demokrasi Şehitleri Ala-
nı’nda kurulacak dev ekran-
dan yayınlayacak. Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin Akın,
“Milli maç heyecanını hep
birlikte yaşayacağız. Umarım
bu heyecan ve coşku güzel
bir galibiyetle taçlanır. Şimdi-
den bizim çocuklara yürek-
ten başarılar diliyorum” dedi.

Burhan AKDEMİR

Minik badmintoncular başarıya imza attı   
ÇORUM’DA düzenlenen

Badminton Türkiye Şampiyona-
sın’a katılan Kulalı sporcular son
8’e kalarak bu zamana kadar ya-
pılan turnuvalardaki en iyi dere-
cesini sergiledi.   

Antrenör Turhan Güney ön-
derliğinde geçtiğimiz haftalarda
Manisa’da düzenlenen 9-11 yaş
İl Şampiyonasında tek erkekler
tek kızlar, çift erkekler çift kızlar
ve mix kategorilerinde derece
yapan Kulalı Badminton öğrenci-
leri Çorum’da düzenlenecek olan
turnuvalara katılımlara hak ka-
zanmıştı. 26 - 30 Haziran tarihleri
arasında Çorum’da düzenlenen
Badminton Türkiye Şampiyona-

sın’da 256 kız ve 256 erkek öğ-
renci arasında Kula’yı temsil
eden minik sporcularımız 11 yaş
altı tek kız ve tek erkek müsaba-
kalarında son 32’ye, 9 yaş altı çift
kızlar müsabakalarında bu za-
mana kadar katılım gösterdikleri

turnuvalardaki en yüksek dere-
celeri olan son 8’e kalarak büyük
başarıya imza attılar. Düzenlenen
turnuvada 11 yaş altı kategori-
sinde Süleyman Erdur, Rabianur
Karakoç, Betül Nisa Malak, Zey-
nep Alya Özkara, Elif Karakuş,

Batuhan Kapucu, Umutcan Yurt,
Fatih Ersöz; 9 yaş altı kategori-
sinde ise Rasit Poyraz Güçlü,
Erva Akdemir, İkra Günnur Gök-
boya, Hiranur Gökboya, Bayram
Doruk Kanlı, Yağmur Ada Akçay
isimli öğrencilerimiz yarışarak
Kulamızı temsil etti. 

Uzun zamandır düzenlenecek
olan turnuvalara hazırlanan An-
trenör Turhan Güney ve Yardımcı
Antrenör Hatice Şizen Kanlı yap-
tıkları yardımdan dolayı Kula Be-
lediye Başkanlığı, Kula
Kaymakamlığı, Kula İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Kulalı esnaf-
lara teşekkür ettiklerini bildirdi.
İHA 


